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Yurtlara ortak öneri

Tüm Yurt İşverenleri Sendikası Genel Başkanı 
Ahmet Baydar, KYK ve özel yurtlara yönelik ortak 
çözüm önerisinde bulundu. Baydar, “Üniversite 

öğrencilerinin konaklama sorununa çözüm ortağı 
olmaya çalışan özel yurtlar bekledikleri ilgiyi göre-

miyorlar” dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Transferler meydan okudu!

TÜMOSAN Konyaspor’un yeni transferlerinden 
olan Ufuk Akyol, karakterli ve hedefleri olan birta-
kım olduklarını ifade ederken, Danijel Aleksić, ise 
her şeyin pozitif olduğunu taraftarlara tatmin edici 

bir oyuncu sunmak istediklerini söyledi. 
n HABERİ SAYFA 12'DE

tekbassanayisitesi.com

Filistin’in gündemden düşmemesi için 2 bin trafik lambası direğine Gazze’yi destekleyici sloganlar astıklarını aktaran Yedi 
Hilal Teşkilatı Konya İl Başkanı Muhammet Mustafa Nokta, her yerde Gazze’nin olmasından memnun olduklarını belirtti 

Gazze her yerde!

Eğitim, diğer dernek ve kooperatiflerle işbirliği, 
proje destek ve motive ekibiyle az kişiyle çok işi 
başaran İNKAD, genç ve kadınlar başta olmak üzere 
kendini geliştirmek isteyen herkes için yenilik ve 
güzelliklerin kuluçka merkezi oluyor.
 n HABERİ SAYFA 7'DE

Güzellikler İNKAD’da çoğalıyor

Şehrin lezzet markaların-
dan Ekrem Coşkun tost kon-
septiyle ilk şubesini Maliye 
karşısında açtı. Ekrem 
Coşkun İşletmeleri Yönetim 
Kurulu Başkanı Ekrem 
Coşkun fiyat eleştirenlere 
‘oluyor mu hep birlikte 
göreceğiz’ cevabını verdi. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Dizayno Home’un 4. 
Geleneksel Ağustos 
Festivali başlıyor. 23- 25 
Ağustos tarihleri arasında 
tüm ürünlerde yüzde 
25 indirim ve 20 Bin TL 
üzeri alışverişlerde sürpriz 
hediyeler müşterileri 
bekliyor.  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Ekrem Coşkun ilk Ekrem Coşkun ilk 
tost şubesini açtıtost şubesini açtı

Dizayno’da festival Dizayno’da festival 
indirimleri başlıyorindirimleri başlıyor

KARATAY’IN DÖRT 
BIR YANI ÇALIŞMA!

ŞİİR ŞÖLENİNE 
KONYA’DAN 3 ŞAIR! 

İlçeyi konforlu ve güvenli yollarla buluştu-
ran Karatay Belediyesi, asfaltlama ve altyapı 

çalışmalarına ilçenin dört bir yanında aralıksız 
bir şekilde devam ederken ilçenin önemli bir 
ulaşım ağı olan Kanal Caddesi’nde sıcak asfalt 

serimini sürdürüyor.
 n HABERİ SAYFA 3'TE

Bu yıl üçüncüsü yapılan Anadolu Şiir Akşam-
larına Konya’dan Yazar Salih Sedat Ersöz ve 
Tayyar Yıldırım ile Şair Ahmet Şener katıldı. 
Etkinliğe geçen yıl tek kişinin katılırken bu 

yıl Konya’dan 3 kişinin katılması Konya adına 
memnuniyet verici oldu.

 n HABERİ SAYFA 4'TE 03 Ereğli Belediyesi’nden
 kesintisiz denetim       04 ‘KYK ve özel yurtlar

işbirliği yapmalı’     
Gündem olan cinayet
sebebi kıskançlık çıktı!       06

FİLİSTİN’İ DUYURDULAR   
Yedi Hilal Teşkilatı Konya İl Başkanı 

Muhammet Mustafa Nokta, 7 Ekim günü 
İsrail’in Filistin’e uyguladığı soykırım 

başladıktan sonra teşkilat olarak hemen 
meydanlara indiklerini anlatarak halkı 
sokaklara davet ettiklerinden ve diğer 

çalışmalardan bahsetti.

İYİLİK VE KÖTÜLÜĞÜN 
PROPAGANDASI YAPILIYOR

Gazze’ye destek amacıyla yürütülen programlarda 
önde olmaya her zaman gayret ettiklerini kaydeden 

Nokta, “Hayat böyle; bir tarafta birileri iyiliğin propa-
gandasını yaparken diğer taraftan birileri kötülüğün 

propagandasını yapıyor.” dedi. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Muhammet Mustafa Nokta
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İsrail, 7 Ekim’den bu yana 
Gazze’ye karşı olan saldırıları-
na devam ederken Konya Yedi 
Hilal Teşkilatı da dikkat çeki-
ci çalışmalar gerçekleştiriyor. 
Filistin’in gündemden düşme-
mesi için Konya’da 2 bin tra-
fik lambası direğinde Gazze’yi 
destekleyici sloganların yazılı 
olduğu levhaları astıklarını be-
lirten Yedi Hilal Teşkilatı Konya 
İl Başkanı Muhammet Mustafa 
Nokta, amaçlarına ulaştıklarını 
ve bundan mutlu olduklarını 
dile getiriyor. 

KONYA’NIN HER YERİNDE
 GAZZE’Yİ DESTEKLEYİCİ 
BİNLERCE LEVHA VAR! 

Yedi Hilal Teşkilatı Konya 
İl Başkanı Muhammet Mustafa 
Nokta, 7 Ekim günü İsrail’in Fi-
listin’e uyguladığı soykırım baş-
ladıktan sonra teşkilat olarak 
hemen meydanlara indiklerini 
anlatarak halkı sokaklara da-
vet ettiklerinden bahsetti. Kon-
ya’da eylemleri organize etme 
adına da girişimlerde bulun-
duklarını aktaran Muhammet 
Mustafa Nokta, aynı zaman-
da Konya’da Gazze’ye destek 
amacıyla billboardlara konulan 
mesajları gördüklerini ve kendi 
çalışmalarını ürettiklerini kay-
detti. Nokta, “O yüzden Filistin’i 
gündemde tutarız ve anlatabi-
liriz diye istişare ettik. Sonra 
kendimizce bir sistem geliştir-
dik. Trafik lambalarının direkle-
rine Gazze’yi hatırlatan, onlara 
destek veren ve İsrail’i boykot 
eden levhaları astık. Önce tah-
taları kestik, ardından baskı-
lara afişleri verdik ve yapıştır-
dık. Şehrin çeşitli noktalarını 

tespit ettik. Buna kendimizce 
billboard değil de “sebilboard” 
ismini verdik. 7 Ekim’den son-
raki haftalarda 500, sonrasında 
şubat ayında bir 500 daha, en 
son ise geçtiğimiz cumartesi 
gece 1000 adet daha levhaları 
astık. Teşkilatımızın genel mer-
kezi levha çalışmamızı çok be-
ğendi. Sonucundan tüm illerde 
bu çalışmanın yapılması talep 
edildi. Diğer illerimizden de 
karşılık bulunca geçtiğimiz haf-
ta 81 ilde aynı saatte meydan-
lara inildi ve teşkilat mensubu 
arkadaşlarımız şehirlerin belli 
noktalarına bu levhaları astılar. 
Ayrıca hashtag çalışması da ya-

pıldı. “Filistin’i Unutma” hash-
tagi ile Türkiye geneli çalışma 
gerçekleşti. Hashtag ile 100 bin 
tweet atıldı ve “Filistin’i Unut-
ma” gündemin başına oturdu. 
Bu çalışmaları yaparken de çok 
fazla berekete tanık olduk. Ça-
lışmalarımızı gören tanımadığı-
mız pek çok insan Filistin’e ve 
levha projemize destek olmak 
istediler. Hatta levhalarımızı 
çay ocaklarında yapıyoruz ki; 
insanlar bizi görsün ve sorsun” 
diye konuştu.  

ÇOK SAYIDA ÇALIŞMALARI VAR 
7 Ekim’in, Müslümanlar 

adına aslında bir silkelenme ol-
duğunu ifade eden Nokta, Gaz-

ze’deki insanların mücadelesi 
karşısında burada yapılan çalış-
maların çok fazla bir şey ifade 
etmediğini düşünse de en azın-
dan harekete geçtiklerini söyle-
di. Yedi Hilal olarak ise Filistin’i 
çalışmalarıyla gündemde tut-
mak için gayret gösterdiklerini 
belirten Nokta, “Aynı zamanda 
Yedi Hilal bir gençlik ve kadro 
hareketidir. Biz Türkiye’deki 
Sivil Toplum Kuruluşları’nın 
gençliğe ulaşma adına hayırlı 
çalışmalar yaptığını biliyoruz 
ve onlara destek oluyoruz. Yedi 
Hilal de saha içerisinde çalış-
malarını sadece gençlik olarak 
belirlemiş ve İstanbul’da ku-

rulmuş bir hareket. Gençlere 
örnek çalışmalar yapıyoruz. 
Gençlerle; yaz ve kış kampları, 
kitap okuma programları, ge-
ziler, piknikler, futbol turnuva-
ları, siyasi, kültürel okumalar, 
dini metinleri inceleme, hadis 
dersleri gibi çok sayıda prog-
ram ve etkinlikler düzenliyo-
ruz” diye söyledi. 

AMAÇLARI FİLİSTİN’İ 
GÜNDEMDE TUTMAK 

Gazze’ye destek amacıyla 
yürütülen programlarda önde 
olmaya her zaman gayret et-
tiklerini kaydeden Nokta, son 
olarak şunları aktardı: “3 tane 
ayrı WhatsApp grubu oluş-

turduk. Bu Filistin haberleş-
me grubu oldu. Filistinle ilgili 
güncel haberleri buradan pay-
laşmaya gayret ediyoruz. Eğer 
bir eylem veya yürüyüş tertip 
edilirse de bu grupta önceden 
duyuruyoruz. Kendi içimizde 
Filistin’i anlamak adına oku-
malar da yapmaya çalışıyoruz. 
Bunların yanında yaptığımız 
levha çalışmalarında boykot 
meselesine vurgu yaptık. “Bo-
yun eğme, boykot et” sloganını 
yerleştirdik. Hatta boykotun en 
etkili olduğu dönemi yaşadığı-
mızı düşünüyorum. Biz sadece 
7 Ekim’den bu yana değil, ön-
cesinden de boykot ürünleri-
ni kullanmıyorduk. “İsrail’in 
başkenti cehennemin dibidir” 
ve “Çocuklara Gazze’yi anlat!” 
gibi sloganlarımız da levhalar-
da yer aldı. Trafikte lambaların 
direklerinde “Çocuklara Gaz-
ze’yi anlat!” cümlesi bu konu-
nun arabalarda hakim olmasına 
neden oluyor. Bu bizim ama-
cımıza ulaştığımızı gösteriyor. 
Bizler nesillerimize Filistin’i an-
latmalıyız. Ama maalesef levha 
çalışmalarımıza bazen birtakım 
saldırılar olabiliyor. İnsanlar 
zarar verebiliyorken bazı kişi-
ler de yırtılan afişlerimize veya 
kırılan levhalarımıza gelen za-
rarı düzeltmeye çalışmış, yapış-
tırmış. Hayat böyle; bir tarafta 
birileri iyiliğin propagandasını 
yaparken diğer taraftan birileri 
kötülüğün propagandasını ya-
pıyor. Kötülük daha çabuk kar-
şılık buluyor. Önemli olan iyilik 
tarafında hizmet etmeye devam 
etmek.” 
n TUBA KAYA

Ekrem Coşkun İşletmeleri 
Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem 
Coşkun,  “Biz, bu ekonomik 
şartlarda hiçbir anne ve baba-
nın, evladına karşı boynunu 
bükmesini istemiyoruz. Döner 
işine ilk girdiğimizde bir Türki-
ye üzerimize gelmişti. Alnımı-
zın akıyla o süreçten çıktık ve 
Türkiye markası olduk. Şimdi 
aynı durum tost için de geçerli. 
İnşallah tostta da marka olarak 
gerek şehir genelinde gerekse 
de Türkiye genelinde şubeleşe-
ceğiz” 

LEZZET MARKASI
Şehrin lezzet markalarından 

Ekrem Coşkun tost konseptiy-
le ilk şubesini Maliye karşısın-
da açtı. Düzenlenen açılışa AK 
Parti Konya Eski Milletvekili 
Mustafa Kabakcı, Selçuklu Kay-
makamı Eflatun Can Tortop, 
Karatay Kaymakamı Cengiz 
Ayhan, Meram Kaymakamı Dr. 
Bayram Yılmaz, Konya Ticaret 
Odası (KTO) Meclis Başkanı 
Ahmet Arıcı, Türkiye Spor Ya-
zarları Derneği (TSYD) Konya 
Şube Başkanı Murat Dönmez, 
TÜMOSAN Konyaspor Yönetim 
Kurulu Üyesi Osman Baharoğ-
lu, işadamları ile çok sayıda 
davetli katıldı. İşadamı Ekrem 
Çoşkun, Ekrem Çoşkun Tost’ta 
verdikleri hizmetin ticari amaç-
tan ziyade ülke ve şehir adına 
sunulan sosyal sorumluluk pro-
jesi olduğunu ifade etti. Ekrem 
Çoşkun ailesi olarak döner ve 

Etlekmekteki başarıyı tost ’da 
da göstereceklerini belirten 
İşadamı Ekrem Çoşkun, “Su-
cuğumuzu malzemeden hiç 
ödün vermeden Konet yapıyor. 
Kaşarımız gerçek kaşar erit-
me tost kaşarlarından değil. Ve 

şehrimizin Konet gibi büyük 
markalarından biri olan Konsüt 
ile çalışıyoruz. Tereyağımız da 
Konsüt’ten. Krema kullanmıyo-
ruz. Bu tost projemiz, ekonomik 
şartların gerekliliğinden ortaya 
çıkan bir projeydi. Çünkü in-

sanların ekonomik olarak ka-
rınlarını doyurabilmesi için 25 
TL ile 50 TL arasında bir ürü-
ne ihtiyaçları vardı. Bizler de 
bu seviye aralığında bir projeyi 
gerçekleştirmiş olduk. Ama-
cımız bu şehre ve Konyalı va-
tandaşlarımıza, hizmet etmek, 
vatandaşlar önceden döner ve 
çiğ köfte ile uygun fiyatlara bir 
konsept oluşturabiliyordu ama 
artık içecekle beraber 25 lira 
ile 50 lira bandında bir ürün 
kalmadı. Bizler tostu milli bir 
ürün olarak gördüğümüzden 
dolayı gerçekleştirmek için ilk 
şubemizi açtık. Bu projeyi, eko-
nomik olarak Konya’dan yola 
çıkarak dönerde yaptığımız 
gibi büyüteceğiz. Sürüm ya-
parak etli ekmekte yaptığımız 
gibi Türkiye’de asgari ücretli 
bir ailenin okula giden bir ço-
cuğa vereceği harçlıkla bir ürün 
konsepti oluşturduk. "25 liraya 
tost ve içecek olur mu?" Bunu 
ileride Türkiye’ye göstereceğiz. 
Sürüm yapacak şekilde kazana-
cak, ülke genelinde de şubele-
rimizi büyüteceğiz” ifadelerini 
kullandı. Ekrem Çoşkun Tost’da  
içecek dahil fiyatlar şu şekilde ; 
Kaşarlı tost  20 TL, Kaşarlı-seb-
zeli tost: 25 TL, Sucuklu-kaşar-
lı tost: 25 TL, Karışık tost 30 
TL, Karışık-sebzeli tost: 30 TL, 
Sebzeli-kaşarlı tavuk döner tost 
: 30 TL, Kaşarlı et döner tost : 
50 TL.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’da trafik lambalarının direklerinde Gazze’yi destekleyici mesajların olduğu levhalar son günlerde dikkatleri çekiyor. Yedi 
Hilal Teşkilatı Konya İl Başkanı Muhammet Mustafa Nokta asılan bu levhaların, vatandaşlara Gazze’yi  hatırlattığını söyledi 

Özgür Filistin trafik ışıklarında

Ekrem Coşkun Tost’un ilk şubesi açıldı

Muhammet Mustafa Nokta



 Dizayno Home’un 4. Gele-
neksel Ağustos Festivali baş-
lıyor. 23- 25 Ağustos tarihleri 
arasında tüm ürünlerde yüzde 
25 indirim ve 20 Bin TL üzeri 
alışverişlerde sürpriz hediyeler 
müşterileri bekliyor.  Dizayno 
Ev Mobilyaları Beyşehir Çevre 
Yolu Şube Sahibi Halil Boya-
cı, belirlenen tarihler arasın-
da seçili ürünlerde değil tüm 
ürünlerde yüzde 25 indirim 
olduğunu ifade ederek Konya-
lıları mağazalarına davet etti. 
Dizayno Home’un 4. Gelenek-
sel Ağustos Festivalinin bir 
gelenek haline geldiğini ve bu 
geleneği sürdürmekten mem-
nun olduklarını ifade eden Bo-
yacı, “Mağazamızda zengin 

mobilya yelpazesindeki çeşitli 
ürünlere uygulanan indirimde, 
farklı zevklere uygun koltuklar, 
yatak ve yemek odası takım-
ları bulmak mümkün.  23- 25 
Ağustos tarihleri arasında tüm 

ürünlerde gerçekleştireceğimiz 
indirim kampanyamız evini ye-
nilemek isteyenler ve yeni ev-
lenecekler için kaçırılmayacak 
bir fırsat! Mekanların havasını 
değiştirecek koltuklar, lezzetli 

ve keyifli saatlere eşlik edecek 
yemek odaları, yatak odasını 
daha huzurlu yapacak mobilya 
seçenekleri bu indirimle evleri-
nize geliyor. 

Alışveriş Festivali kapsa-
mında 20 Bin TL ve üzerinde-
ki alışverişlerde müşterileri-
miz çekilişimize katılma hakkı 
kazanıyor. Çekiliş kapsamında 
Espresso makinesi, cep tele-
fonu, airfryer, şarjlı süpürge, 
kurutma makinesi, çift kişilik 
yatak ve 102 ekran LED TV 
müşterilerimiz sahip olabile-
cekler.  Çekilişimizi Eylül ayının 
ilk haftasında   gerçekleştirece-
ğiz. Tüm Konyalıları mağazala-
rımıza bekliyoruz. “
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     22°C	      34°C

Karaman               17°C	 33°C	

Aksaray                 19°C	   35°C

Ankara                   20°C	    32°C Hicrî: 17 Safer 1446  -  Rûmî: 23 Ağustos

Dizayno Home’un 4. Geleneksel Ağustos Festivali başlıyor 

Asfalt ve altyapı sezonunun 
başından bu yana ilçenin dört 
bir yanını rahat ve konforlu bir 
ulaşımla buluşturmak için yoğun 
bir çalışma sergileyen Karatay 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, Kanal Caddesi’nde sı-
cak asfalt serimi gerçekleştiriyor. 
Ekipler buradaki çalışmalarının 
yanı sıra, ihtiyaç duyulan nokta-
lara; yeni yol açma, sıcak asfalt 
serimi, sathi kaplama, mevcut 
yolların bakımı ve onarımı, kilit 
parke, parke yol çalışması, bor-
dür ve daha birçok çalışma yü-
rütüyor. 
‘MESAİ ARKADAŞLARIMIZLA HER 

DAİM SAHADAYIZ’
Fen İşleri Müdürlüğü ekip-

lerinin ilçe genelinde yürüttüğü 
altyapı çalışmalarını değerlen-

diren Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca; Karatay’ın yaşam 
standardının yükselmesi için 
gece gündüz demeden her daim 
sahada olduklarını söyledi. Va-
tandaşların çok daha konforlu ve 

güvenli ulaşım imkanına kavuş-
maları adına tüm ekiplerin ilçe-
nin tamamında yoğun bir çalışma 
yürüttüğünün altını çizen Başkan 
Hasan Kılca; “Rutin olarak belir-
lediğimiz dönemsel planlama 

ve programlarımız çerçevesinde 
çalışıyoruz. Bu çerçevede Kanal 
Caddemizdeki yenileme alanla-
rımızda sıcak asfalt serimlerimizi 
de planlamamız dahilinde sürdü-
rüyoruz. Biz ilçemizde altyapısı 
tamamlanmış noktalarda yeni 
yol yapımından mevcut yolla-
rımızın yenilenmesine, yapılan 
yollarımızın sıcak asfalt serimi 
veya sathi kaplamasına, mev-
cut yollarımızın rutin bakımı ve 
onarımına, park yol yapımından 
kilitli parke, tretuvar ve bordür 
çalışmalarına kadar neye ihtiyaç 
varsa yapmaya gayret gösteriyo-
ruz. İlçemizin yaşam standartla-
rının yükselmesine katkı sunacak 
proje üretmeye ve bunları haya-
ta geçirmeye devam edeceğiz” 
dedi. n HABER MERKEZİ

İlçeyi konforlu ve güvenli yollarla buluşturan Karatay Belediyesi, asfaltlama ve altyapı çalışmalarına ilçenin dört bir yanında 
aralıksız bir şekilde devam ederken ilçenin önemli bir ulaşım ağı olan Kanal Caddesi’nde sıcak asfalt serimini sürdürüyor

Karatay’dan dört 
dörtlük altyapı! 

Tüketici güven endeksi 
ağustosta aylık bazda yüz-
de 0,6 artarak 76,4'e yüksel-
di. Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), ağustos ayına ilişkin 
tüketici güven endeksi verile-
rini açıkladı. Buna göre, TÜİK 
ve Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası işbirliğiyle yürü-
tülen "Tüketici Eğilim Anke-
ti" sonuçlarından hesaplanan 
mevsim etkilerinden arındı-
rılmış tüketici güven endeksi, 
ağustosta geçen aya kıyasla 
yüzde 0,6 arttığını belirtti. 
Temmuzda 75,9 olan endeks, 
ağustosta 76,4 olarak kayıtla-
ra geçti. Mevcut dönemde ha-

nenin maddi durumu endeksi 
geçen ay 60,4 iken ağustosta 
yüzde 4,5 artışla 63,1'e çıktı. 
Gelecek 12 aylık dönemde ha-
nenin maddi durum beklentisi 
endeksi temmuzda 75,9 iken 
bu ay yüzde 0,9 yükselişle 
76,6 oldu. Temmuzda 70,8 
olan gelecek 12 aylık dönem-
de genel ekonomik durum 
beklentisi endeksi yüzde 1 
artarak bu ay 71,5'e yüksel-
di. Gelecek 12 aylık dönemde 
dayanıklı tüketim mallarına 
harcama yapma düşüncesi en-
deksi ise temmuzda 96,5 iken 
ağustosta yüzde 2,3 azalışla 
94,3 olarak hesaplandı. n AA

Tüketici güven endeksi 
ağustosta artmış! 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) sanayi, inşaat ve ticaret-hiz-
met sektörleri toplamında istihdam 
endeksini açıklado. Buna göre 2024 
yılı 2. çeyreğinde bir önceki yılın 
aynı çeyreğine göre yüzde 4,2 art-
tı. Alt sektörler incelendiğinde, en-
deks; sanayi sektöründe yüzde 0,6, 
inşaat sektöründe yüzde 11,1 ve 
ticaret-hizmet sektörlerinde yüzde 
5,0 arttı.

ÇALIŞILAN SAAT ENDEKSİ YILLIK 
YÜZDE 0,3 ARTTI

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet 
sektörleri toplamında çalışılan saat 
endeksi, 2024 yılı 2. çeyreğinde bir 
önceki yılın aynı çeyreğine göre yüz-
de 0,3 arttı. Alt sektörler incelendi-
ğinde, endeks; sanayi sektöründe 
yüzde 3,4 azaldı, inşaat sektöründe 

yüzde 4,8 ve ticaret-hizmet sektör-
lerinde yüzde 1,7 arttı.
BRÜT ÜCRET-MAAŞ ENDEKSİ YILLIK 

YÜZDE 115,4 ARTTI
Sanayi, inşaat ve ticaret-hiz-

met sektörleri toplamında brüt üc-
ret-maaş endeksi, 2024 yılı 2. çeyre-

ğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 115,4 arttı. Alt sektörler 
incelendiğinde, endeks; sanayi sek-
töründe yüzde 113,9, inşaat sek-
töründe %126,6 ve ticaret-hizmet 
sektörlerinde yüzde 115,0 arttı.
n TÜLİN ŞEKER

Ereğli Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü, ilçede düzeni sağlamak ve 
halkın sağlığını korumak amacıyla 
denetimlerine aralıksız devam edi-
yor. Zabıta ekipleri, denetimler sı-
rasında yiyecek ve içecek sektörün-
de faaliyet gösteren işletmeleri ve 
pazar yerlerini titizlikle inceleyerek 
hijyen kurallarına uygunluk, işyeri 
ruhsatı, iş sağlığı ve güvenliği ko-
nularında alınması gereken önlem-
leri denetliyor. 
HİJYEN STANDARTLARINA UYGUN!

Ereğli Belediyesi Başkanı Umut 
Akpınar: “Zabıta ekiplerimizce 
yaptığımız denetimlerle halkımı-
zın sağlığını korumayı ve hizmet 
kalitesini artırmayı hedefliyoruz. 
İlçemizin her köşesinde vatandaş-
larımızın en iyi hizmeti alabilmesi 

için denetimlerimizi sürdürüyo-
ruz. İşletmelerimizin hijyen stan-
dartlarına uygun hareket etmeleri 
hem sağlığımız hem de halkımı-
zın memnuniyeti açısından büyük 
önem taşıyor. Bu nedenle dene-
timlerimizi titizlikle gerçekleştir-

meye rutin olarak devam edeceğiz" 
şeklinde konuştu. Zabıta ekipleri, 
denetimler sırasında tespit ettikleri 
eksiklikler ve uygunsuzluklarla ilgi-
li olarak işletme sahiplerine gerekli 
uyarı ve cezai işlemleri yapıyor.
 n HABER MERKEZİ

Ereğli zabıtasından kesintisiz denetim İstihdam endeksi yıllık yüzde 4,2 arttı



Tüm Yurt İşverenleri Sendi-
kası ((TÜYİSEN)  Genel Başkanı 
Ahmet Baydar, üniversitelerde 
başlayan kayıt işlemlerinin ardın-
dan gündeme gelen özel yurtlar-
daki son durumu değerlendirdi. 
Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) baş-
vurularının başladığı bu günler-
de özel yurtların beklediği ilgiyi 
göremediğini ifade eden Genel 
Başkan Ahmet Baydar, “Kayıtla-
rın başladığı bu dönemde dev-
letin üniversite öğrencilerinin 
konaklama sorununa çözüm or-
tağı olmaya çalışan özel yurtlar 
bekledikleri ilgiyi göremiyorlar. 
4 milyon civarında üniversite öğ-
rencisinin bulunduğu ülkemizde 
KYK’nın 1 milyon civarında öğ-
renciyi konaklatma kapasitesi bu-
lunmaktadır. Bunun yanı sıra özel 
teşebbüsün yurtlarında konakla-
ma kapasitesi 300 bin civarında-
dır. Bu sayıya ailesiyle kalanları 
ve arkadaşlarıyla evde kalanları 
eklediğimizde aslında üniversi-
te öğrencilerimizin barınma so-
rununun çözümsüz olmadığını 
rahatlıkla görebiliyoruz. Tabii ki 
son senelerde yeni hizmete so-
kulan KYK yurtları da bu konuda 
çözüme büyük katkı vermekte-
dir. Burada KYK ve özel yurtların 
kolektif bir çalışma sergileyerek 
çözüm ortağı olması gerekmek-
tedir” dedi.

‘EN AZ YÜZDE 50 TASARRUF 
PROJESİ’

Başkan Ahmet Baydar, KYK ve 
özel yurtların çözüm ortağı olma 
noktasında TÜYİSEN’in bir proje 
hazırladığını söyledi. Proje hakkında 
bilgi veren Baydar şöyle devam etti: 

“KYK yurdunda kalan bir öğrencinin 
devlete maliyeti ayda 15 bin TL ci-
varında. TÜYİSEN’e bağlı özel yurt-
lar, öğrencilere sunulacak bu hiz-
meti devletin harcadığının yarısına 
yapabileceğini belirtiyor. Böylelikle 
harcanan paranın yarısı devletin ce-

binde kalabilecektir. Devlet öğrenci 
başına 15 bin TL harcamak yerine 
özel yurtlara bu bedelin yarısını ak-
tararak masrafı azalacaktır. Bu proje 
ayrıca özel yurtların ayakta kalabil-
meleri için bir nebze de olsa destek 
olacaktır. Ve yine bu özel yurtlar 
yüzde 40 ödedikleri vergiyle ayrıca 
devlete daha fazla vergi ödeyecek-
lerdir. Mali olarak durum böyleyken 
ayrıca siyasal ve sosyal anlamda da 
bu işin yararları olacaktır. Mesela 
öğrenciler ‘merdiven altı’ çalışan 
yerlerde barınmaktansa ya KYK 
yurtlarında ya da Gençlik ve Spor 
Bakanlığı aracılığıyla denetlenen 
resmi yurtlarda barınacaklar. Kanun 
dışı, zararlı addedilen yerlere gerek 
duymayacaklardır.”

‘PROJENİN ÖRNEKLERİ VAR’
Projenin örneklerinin başka sek-

törlerde uygulandığını ifade eden 
Genel Başkan Baydar, “Örnek vere-
cek olursak engelli bakım merkezle-
rinde hasta başına ücret uygulaması 
sürmektedir. Keza yaşlı bakım mer-
kezleri aynı şekildedir. Kamu yara-
rına çalışan vakıfların öğrenci yurt-
larında kalan öğrencilere, öğrenci 
başına verilen yemek ve barınma 
yardımı desteği önemli bir örnektir. 
Hastanelerde hasta için uygulanan 
devlet desteği de buna örnek olabi-
lir. Hatta bir dönem özel okullarda 
bile uygulanmıştır” diye konuştu.
n İHA

Cihannüma Derneği tarafın-
dan düzenlenen ve bu yıl Kastamo-
nu’da üçüncüsü yapılan Anadolu 
Şiir Akşamlarına Konya’dan 3 şair 
katıldı. Birinci yıl Amasya’da ikinci 
yıl Aksaray’da yapılan Anadolu Şiir 
Akşamları bu yıl tarih kokan ilimiz 
Kastamonu’da ülke genelinden 35 
şairin katılımı ile icra edildi. Kasta-
monu’da düzenlenen Anadolu Şiir 
Akşamlarına Konya’dan gazete ya-
zarları Salih Sedat Ersöz ve Tayyar 
Yıldırım ile şair Ahmet Şener’in 
katıldı. Gazze, Deprem ve Şehir 
konulu Şiir Akşamına Kastamonu 
Valisi Meftun Dallı, Anayasa Mah-
kemesi Üyesi Selahattin Menteş, 
Çorum Hitit Üniversitesi Rektörü 
Ali Osman Öztürk ve çok sayıda 
şiirsever katıldı. 

DOLU DOLU BİR 
PROGRAM OLDU

Kur’an-ı Kerim okunmasıyla 
başlayan programın açış konuş-
masını yapan Cihannüma Genel 
Başkanı Av. Rıza Yorulmaz, şehrin 
ulularından Şaban-ı Veli’nin “geli-
şiniz güle güle, gidişiniz güle güle, 
her işiniz güle güle” mısralarıyla 
katılımcıları selamladıktan sonra 
“Her Şey Bir Hayalle Başlar” adlı 

şiirini okudu.  Kendisi de şair olan 
Kastamonu Valisi Meftun Dallı da 
daha önce Vali Yardımcısı olarak 
görev yaptığı Şanlıurfa’yı anlatan 
“Böyle Bilinsin” şiirini seslendirdi.  

Daha sonra şairler şiirlerini alfa-
betik isim sırasına göre okudular. 
Programa Konya’dan katılan şair 
yazar Salih Sedat Ersöz, “Mescid-i 
Aksa’nın Dilinden” şirinin bir bö-

lümü ile “Yanar Yüreğim” şirini 
seslendirdi. Yine gazetemiz yazarı 
Tayyar Yıldırım Konya’yı anlatan 
“Bu Şehrin Rengi” şiirini okudu. 
Ahmet Şener ise “Ali Geliyor” şiiri-
ni seslendirdi. Programın tamam-
lanmasından sonra salonda valinin 
de katılımı ile şiir okumaları de-
vam etti. Vali Meftun Dallı, Kon-
ya’dan katılan Ahmet Şener’in şi-
rinin hikâyesi ile birlikte şiiri tekrar 
dinlemek istedi. Ahmet Şener’de 
Vali’nin isteği üzerine hikâyesini 
anlattığı “Ali Geliyor” şiirini tekrar 
okudu.  Vali Meftun Dallı’ya kitap-
larını takdim eden gazetemiz ya-
zarı Salih Sedat Ersöz’ün kendisini 
tanıtması üzerine Vali’nin “Salih 
Bey sizi tanıyorum ve çalışmaları-
nızı ilgiyle takip ediyorum” deme-
si ile Cihannüma Genel Başkanı 
Rıza Yorulmaz’ın, “Salih Bey faa-
liyetlerinizi takip ediyor ve takdir 
ediyorum” sözleri ilgi çekici oldu. 
Geçen yıl Aksaray’da yapılan Şiir 
Akşamlarına Konya’dan Salih Se-
dat Ersöz tek başına katılırken bu 
yıl Kastamonu’da yapılan etkinliğe 
3 kişinin katılması Konya adına 
memnuniyet verici oldu.  
n HABER MERKEZİ
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Çiftçi ayaklanmaları son günle-
rin en önemli gündemlerinden biri. 
Evet ardı ardına yakılan ormanların 
bir türlü söndürülemeyişi, yanan 
ormanların imara açılıp birilerine 
peşkeş çekileceği düşüncesi tüm 
toplumu endişelendiriyor. Öte yan-
dan ürününü tarladan toplamakta 
zorlanan, topladığı ürünü satama-
yan çitçi, üretici siz her ne şekilde 
adlandırsanız adlandırın çok büyük 
sıkıntılar yaşıyorlar. Tüm umutları-
nı hasat dönemine bağlayan çiftçi 
bütün borçlarını ve ödemelerini de 
hasat dönemine göre ayarlamıştır. 
Fakat gelin görün ki, kapı kapı do-
landığı halde ürününü satamayan, 
Çumra’lı çiftçi bir de zabıta engeline 
takılıyor. Çünkü artık çözümü ürü-
nünü doğrudan tüketiciye satmakta 
bulmuştur. Üstelik belediye zabıta 
ekiplerinin tavır ve davranışları da 
hiç olumlu olmayınca, vatandaş 
cinnet geçirme noktasına gelmiştir. 
Belediye başkanlarımızı bu zabıta 
ekipleri konusunda daha hassas 
davranmaları gerektiği konusunda 
defalarca sorunu dillendirmemize 

rağmen bu sorunun çözümü sağ-
lanmamıştır. Bunun son örneğini 
de yaşanan bu durumlardan de-
ğerlendirebiliyoruz. O nedenle çift-
çimize sahip çıkmak tüm halkın ve 
en önemlisi de tepedekilerin birincil 
görevi olmalıdır.  

Gelelim enflasyona ve son du-
rumlara… Herkes enflasyonun 
ciddi biçimde artacağını düşünüyor. 
Şimdi sıcak para nasıl para kazanı-
yor onu bir anlatayım. Faiz %50, ge-
lecek sene Temmuz ayında Ağustos 
ayında enflasyonun % 28 olacağı 
Merkez Bankası raporlarında belir-
tiliyor. O zaman reel faiz olarak ben 
ne ödüyorum? Yaklaşık elliden 28’i 
çıkaralım 22 puan reel faiz ödüyo-
rum. Bunu bir başka hesap dışarıya 
transfer ediyor. Bu, fakirleşmeyi ve 
gelir dağılımının bozulmasına yol 
açıyor. O zaman, toplumun en üst 
gelir grubu % 20’lik kesim yani yak-
laşık üçte biri, beş milyon insan ra-
hat yaşıyor geri kalan seksen milyon 
insan sıkıntı çekiyor. Bu çok ciddi bir 
sorun ve toplumun içten içe sıkıntı 
çekmesi hiç doğru değil ve böyle bir 

ekonomi yönetimi nasıl 
olur ben bilmiyorum.

Artık esnaf ahlakı 
da kalmayınca, toplum 
neyi nereden alacağım? 
Durumuna geldi. Çün-
kü artık bir marketin fi-
yatı başka bir markette 
katlanarak karşınıza çı-
kıyor ve bu durum aynı 
ürünlerde yaşanıyor. 
Herkes kendi etiketini 
oluşturuyor. Buna kim 
dur diyecek? Okulların açılmasına 
az bir zaman kaldı. Yaz aylarının 
sonuna doğru gelirken, toplum tati-
lini yapmış yeni çalışma dönemine 
dinlenmiş ve huzurlu bir şekilde mi 
başlayacak? Bence hayır! Çünkü 
durum ortada… tatile gitmek için 
kredi kullananların sayısı geçtiğimiz 
yıllara göre daha da arttı. Fakat bu 
krediyle tatile gitme durumunu da 
anlamış değilim. Çünkü, yıl boyun-
ca aldığınız kredinin faizini ödemek 
için yorulacaksınız. Enflasyona ba-

kıp, toplumun yüzde 
seksenlik kesiminin ge-
lirine bakıp değerlendir-
diğinizde aşağı yukarı 
bunun % 50’sinin tatile 
gitme imkanı olmadığı 
zaten görürsünüz.

Bu durumun açık-
laması şudur, siz o 
insanların cebinden o 
parayı alıp Newyork’ta 
parayı yöneten, Lond-
ra’da parayı yöneten 

John’a Brown’a transfer ediyorsu-
nuz. Ondan sonra bu insanlar nasıl 
tatil yapsın? Soruyorum size. Tüm 
bu durumlar büyük bir keyfiyet arz 
ediyor. Bunun açıklamasını yapa-
mıyorsunuz. Çünkü öngörülemez 
bir ülke olduk. Yaşanan gıda enf-
lasyonunda gelinen son noktada, 
kamyoncu taşımak istemiyor, çiftçi 
üretmek istemiyor. Maliyetler katla-
narak artarken, üretilen ürüne pazar 
bulamamak ve aracıların çiftçinin 
ürününe ederinden düşük fiyatlar 

verip yüksek rakamlarla kazanç 
sağlaması sorunu işin içinden çı-
kılmaz bir hale getiriyor. Öte yan-

dan esnafından yerine koyamama 
dürtüsü ile satmak istememesi de 
sorunu büyütüyor. Beklentiler böyle 
olunca da enflasyon büyümeye de-
vam edecektir. Yani serbest piyasa 
diye bu kadar insanları kaotik bir 
ortama sürüklemek hiç doğru değil. 
Bu durum insanların iyi niyetlerini 
suistimal etmek olacaktır. 

Öğrendiğimiz ekonomide eski-
den yapılan açıklamalar şöyleydi: 
Kıt kaynakların en verimli şekilde 
nasıl kullanılacağına dair olan bütün 
teorilerin gözden geçirilmesi, bu 
konudaki kıt kaynakların maksimize 
edilerek kullanılması olarak açıkla-
nırdı. Şimdi esasında müreffeh bir 
ülke nasıl olunabilir? Ekonomiyle 
ilgili bir görüş ya da politika uygu-
lamaya geçtiğinizde, bu toplumun 
yaşam kalitesini nasıl arttırabilirim? 
Budur!.. bu ülkedeki insanların ya-
şam kalitesini arttıramıyorsanız o 
zaman bu ekonomi politikalarında 
bir arıza var demektir. Bakınız yuka-

rıda söyledik niye her yıl tatile giden 
insan sayısı giderek azalıyor? Tatile 
gidebilmek, kendini yenileyebilmek, 
sıkıntılarını unutarak daha dinlenmiş 
bir halde dönebilmek yaşam kalite-
siyle ilgili bir meseledir. Bu durum 
toplumun verimliliğiyle de ilgilidir. 
Artık yükselen fiyatların arkasına 
yetişilemediği için durum içinden 
çıkılamaz bir hale geldi.

Öte yandan otomobil şirketleri 
her ne kadar kampanyalar düzenle-
seler de, otomobil alımlarının da ar-
tık hayale dönüştüğü bir zaman dili-
mindeyiz. Banka kredilerinin yüksek 
faiz oranları kredileri ulaşılamaz bir 
hale getirirken, şirketlerin kredilen-
dirme oranları da bir hayli yüksek. 

Yaşam standardı deyip duruyo-
ruz ama o yukarıda sözünü ettiğimiz 
yüzde yirmilik kesimin içinde ola-
mazsanız o standardı yakalayama-
yacağınız da bir gerçek! Bu günlük 
sorunlar bu kadar olsun. Umarım 
gelecek yazıda güzel şeyler anla-
tacağımız konular elimizin altında 
olsun.

HASAT ZAMANI ÇIFTÇIYI ÜZDÜ!..

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ 

Dr. Cemil Paslı

Erol Kütahya

Ahmet Baydar 

Kamuda çok farklı idari gö-
revler ifa eden Dr. Cemil Paslı, 
Selçuk Üniversitesi Kütüpha-
ne ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı’na atandı. Dr. Paslı, 
son olarak Selçuk Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Nas-

reddin Hoca Uygulama Ana 
Okulu Müdürlüğü görevini 
yürütmüştü. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Dr. Cemil Pas-
lı’ya yeni görevinde başarılar 
diliyoruz.
 n TÜLİN ŞEKER

Muğla'da yaşayan Konya 
ve Karaman kökenli vatandaş-
ların bir araya geldiği Konya 
ve Karamanlılar Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği (KON-
KOR-DER), 05 Mart 2024 ta-
rihinde kurulan derneğin ilk 
olağan genel kurul toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantıda, ge-
çici yönetim kurulu başkanlığı 
görevini sürdüren ve aynı za-
manda derneğin kurucu üye-
lerinden olan Erol Kütahya, 
yeniden başkan olarak seçildi. 
Yeni yönetimin belirlenmesinin 
ardından dernek üyeleri, Muğ-
la'da yaşayan hemşehrilerini bir 
araya getirerek, şehirde faydalı 
projeler üretmeyi hedefledikle-

rini vurguladı. Dernek üyeleri, 
Muğla'nın geçmişte Konya ve 
Karaman'dan yoğun göç aldığı-
nı ve bu göçlerle birlikte şehir-
de önemli bir kültürel benzeş-
me yaşandığını belirtti. Dernek 
çatısı altında daha kalabalık bir 
topluluk oluşturmayı ve Muğ-
la'ya faydalı olmak adına çeşitli 
çalışmalar yürütmeyi amaçla-
dıklarını ifade etti. Muğla'da 
yaşayan Konya ve Karaman kö-
kenli vatandaşlar arasında da-
yanışmayı artırmayı hedefleyen 
KON-KOR-DER, bu çalışmala-
rıyla şehirde hem kültürel hem 
de sosyal anlamda katkı sağla-
mayı amaçlıyor.
 n İHA

Dr. Paslı SÜ’de Daire 
Başkanı oldu

Konyalılar Muğla’da 
dernek kurdu

Bu yıl Kastamonu’da üçüncüsü yapılan Anadolu Şiir Akşamlarına Konya’dan Yazar Salih Sedat Ersöz ve Tayyar Yıldırım ile Şair Ah-
met Şener katıldı. Etkinliğe geçen yıl tek kişinin katılırken bu yıl Konya’dan 3 kişinin katılması Konya adına memnuniyet verici oldu 

Şölene Konya’dan 3 şair! 

TÜYİSEN’den KYK ve özel yurtlara çözüm ortaklığı önerisi
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Konya Büyükşehir Belediye-
si KOSKİ Genel Müdürlüğü'nün 
Atıksu Kalite Kontrol Labora-
tuvarı, Türk Akreditasyon Ku-
rumu (TÜRKAK) tarafından 
akredite edilerek uluslararası 
standartlarda hizmet sunma 
yetkisi kazandı. En son tekno-
lojik cihazlarla donatılan labo-
ratuvar, Konya genelindeki 44 
atıksu arıtma tesisine hizmet 
vererek uluslararası standart-
lara uygun metotlarla 29 para-
metreyi analiz edebiliyor. 

Laboratuvar hakkında bilgi 
veren Kimya Mühendisi Cihat 
Uçar, atık su arıtma tesislerinin 
proses kontrolü ve izlenmesinin 
yapıldığını belirterek, “Atıksu 
Kalite Kontrol Laboratuvarımız, 
akreditasyon çalışmalarına TS 
EN İSO/IEC 17025 standardı 
kapsamında oluşturulan kali-
te sistemini işletmeye alarak 
2023 yılı itibariyle başlamıştır. 
Bu doğrultuda Türk Akreditas-

yon Kurumu TÜRKAK’a TS EN 
İSO/IEC  17025 standardına 
göre akreditasyon başvurusu-

nu yapmıştır. Gelinen süreçte 
TÜRKAK tarafından yapılan 
denetimler sonucu 15 Ağustos 

2024 tarihi itibariyle de akre-
ditasyon sertifikası almaya hak 
kazanmış ve 29 parametre ana-
lizinde akredite olmuştur. La-
boratuvarımızda son teknolojik 
cihazlarla enstrümental analiz-
ler yapılmakta ve uluslararası 
yayınlanmış standart metotlar 
kullanılmaktadır” dedi.

Laboratuvarın akreditasyon 
sertifikası almasıyla birlikte ar-
tık Konya’da üretim yerleri bu-
lunan fabrikalar ile atık su ana-
lizi yaptırma ihtiyacı duyan özel 
ve tüzel kişiler, Konya Büyükşe-
hir Belediyesi KOSKİ Genel Mü-
dürlüğü tarafından belirlenecek 
analiz fiyat tarifesine göre iş-
lemlerini yapabilecekler. Vatan-
daşlar, başvuruyla ilgili iletişim 
adreslerine, numune ve analiz-
lerle ilgili teknik detaylar içeren 
tüm dokümanlara “www.koski.
gov.tr” internet adresinden ula-
şabilecekler.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü'nün Atıksu Kalite Kontrol Laboratuvarı, TS 
EN ISO/IEC 17025 standardı kapsamında Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildi

Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır ilçede görev ya-
pan muhtarlarla düzenlenen 
toplantıda bir araya geldi. 

Muhtarlara hitaben sizler 
benim yol arkadaşımsınız di-
yen Başkan Bayındır; “Sıra-
sıyla her mahallemize hizmet 
noktasında dokunuşlarımız 
devam edecek. İçiniz rahat 
olsun. Beş yılın sonunda bam-
başka bir Beyşehir’i birlikte 
inşa ettiğimize şahit olacaksı-
nız.” dedi

Beyşehir’in kazanımının 
birlik ve beraberlikle tahsis 
edileceğine bir kez daha vur-
gu yapan Beyşehir Belediye 
Başkanı Adil Bayındır, 1989 
yılında ilk göreve başladı-
ğı yılda tahsis ettiği, başarı-
nın sırrı olarak nitelendirdiği 
“Beyşehir birliğinin” bundan 
böyle çok daha güçlü bir şe-
kilde sağlanarak, Beyşehir’in 
ufkunun açılacağını kaydetti. 

31 Mart’ta yapılan seçim-
lerde yüce Allah’ın takdiri ve 
hemşehrilerimizin teveccühü 
ile seçilerek göreve geldik-
lerini söyleyen Başkan Ba-
yındır; “Oy veren vermeyen 
demeden, bu toplumu ikiye 
bölmeden, birbiriyle dövüş-

türmeden, küstürmeden, sa-
mimiyetle, Allah'ın rızasını, 
vatandaşın sevgi ve saygısını 
kazanma adına iyi işler yap-
maya devam edeceğiz.” diye 
konuştu.
HER MAHALLENİN BEKLEDİĞİ 

HİZMETLERİ BİLİYORUZ
Beyşehir’in 67 mahallesi-

nin her birinin gerek Beyşe-
hir Belediyesi’nden, gerek-
se diğer kurumlardan hangi 
hizmetleri beklediklerini bil-
diklerini belirten Başkan Adil 
Bayındır; “Mahallelerimizin 
hepsi bizim gözümüzde eşit. 
Hiçbir mahallemizi diğerin-
den ayrı tutmuyoruz. Sırasıyla 
belirli bir program dahilinde 
Beyşehir’in her köşesine hiz-
met götürmeye devam edece-
ğiz. Bu hizmetleri sadece ben 
ve ekibim değil, sizlerin de 
dahil olduğu yüze yakın kişi-
den oluşan bir ekiple yapaca-
ğız. Bu yolu birlikte yürüyerek 
mesafe kat edeceğiz. Bu hiz-
metlerimizin memleketimiz 
için hayırlar getirmesi ve siz-
lerin sağlık ve afiyeti en çok 
arzu ettiğim şey. Birlikte çok 
güzel işleri birlikte başaraca-
ğız” ifadelerini kullandı. 
 n HABER MERKEZİ

Yunak ilçesi Fatih Mahalle-
si'nde yaşayan bir ailenin evin-
de yaşanan zor koşullar, mahal-
le muhtarı Abdülkadir Uysal'ın 
duyarlılığı sayesinde fark edi-
lerek yardım eli uzatıldı. Uzun 
yıllardır çöp birikintileriyle 
dolan ve adeta yaşam alanı ol-
maktan çıkan ev, hak ettiği te-
mizliğe ve düzene kavuştu.

Konuyla ilgili Yunak-Fatih 
Mahallesi Muhtarı Abdülka-
dir Uysal, vakit kaybetmeden 

Yunak Belediyesi’nden destek 
talep etti. Yunak Belediye-
si temizlik ekipleri, muhtarın 
rehberliğinde harekete geçti. 
Evin hem içinde hem de dışın-
da yıllar boyunca biriktirilen 
kullanılmaz haldeki eşyalar ve 
çöpler, saatler süren titiz bir 
çalışma ile toplandı ve ortadan 
kaldırıldı. Böylece, ailenin evi 
yeniden yaşanabilir bir hale 
getirildi.
 n HABER MERKEZİ

Bayındır: Beyşehir’i hep 
birlikte inşa edeceğiz

Yunak'ta ihtiyaç sahibi 
aileye yardımeli uzandı

Asrın İşinsanları Derneği (ASRİ-
AD) Konya Şubesi’nin İş Geliştirme 
ve Ticaret Toplantıları aralıksız de-
vam ediyor. Düzenlenen programla-
ra ASRİAD Konya Şube Başkanı Ab-
dullah Karabağ, Üye İlişkiler Başkanı 
Ahmet Albayrak, Mali İşler Başkanı 
Ahmet Kaya, İş Geliştirme Başkan 
Yardımcısı Fatih Kızıltaş ve ASRİAD 
Konya Şubesinin üyelerinin katılımı 
ile gerçekleştirildi. 

5. İş Geliştirme Toplantısında 
Albayrak Oto Fren Sahibi ve Üye 
İlişkiler Başkanı Ahmet Albayrak, 
sektörü hakkında bilgi verirken, 6. İş 
Geliştirme Toplantısında Mali İşler 
Başkanı Mali Müşavir Ahmet Kaya 
Mali Müşavirlik Mesleğinde Güncel 
Gelişmeler hakkında açıklamalar 
yaptı.

‘OTOMOTİV FREN PAZARI
 KÜRESEL ÖLÇEKTE BÜYÜMEYE 

DEVAM EDİYOR’
Otomotiv fren pazarının küresel 

ölçekte büyümeye 2024 yılında da 
devam ettiğini ifade eden Albayrak 
Oto Fren Sahibi ve Üye İlişkiler Baş-
kanı Ahmet Albayrak, konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “2024 yılı, otomotiv 
fren sektörü için önemli gelişmele-
rin yaşandığı bir yıl olacak. 

2024'te, daha hafif ve verimli 

fren sistemlerine yönelik arayışların 
artması bekleniyor. Sürdürülebilir-
lik, 2024 yılında fren endüstrisinde 
önemli bir trend olmaya devam edi-
yor. 2024'te, otonom araçlar için özel 
olarak geliştirilen fren sistemlerinin 
piyasaya sürülmesi bekliyoruz.  Bu 
sistemler, sensörler ve yapay zeka 

entegrasyonu sayesinde hem sü-
rücüye yardımcı olacak hem de acil 
durumlarda otomatik olarak devre-
ye girecek.” 

‘DİJİTALLEŞME SÜRECİ, MALİ 
MÜŞAVİRLERİN İŞ YAPIŞ 

BİÇİMLERİNİ KÖKTEN DEĞİŞTİRDİ’
Dijitalleşme sürecinin mali mü-

şavirlerin iş yapış biçimlerini kökten 
değiştirdiğine dikkat çeken ASRİAD 
Konya Mali İşler Başkanı ve Mali 
Müşavir Ahmet Kaya, Özellikle e-fa-
tura, e-defter ve e-arşiv uygulama-
ları, artık iş hayatımızın vazgeçilmez 
unsurları haline geldiğini ifade etti. 
Kaya, “Bununla birlikte, yapay zeka 

destekli muhasebe yazılımları ve 
veri analitiği gibi teknolojik yeni-
likler, mesleğimizdeki operasyonel 
süreçleri daha verimli hale getiriyor. 
Ancak, bu teknolojilere uyum sağ-
lamak sadece bir tercih değil, aynı 
zamanda bir zorunluluk haline gel-
di. Müşterilerimizin dijital dönüşüm 
süreçlerine rehberlik etmek ve bu 
süreçleri yönetmek, bizlerin birin-
cil görevlerinden biri haline gelmiş 
durumda. Mali müşavirlerin gün-
deminde, bu dijitalleşme sürecine 
ayak uydurmak ve teknolojiyi etkin 
bir şekilde kullanmak yer alıyor. Bu 
bağlamda, meslektaşlarımızın tek-
nolojiye adaptasyonu konusunda 
sürekli eğitim almaları ve gelişen 
yazılım çözümlerini iş süreçlerine 
entegre etmeleri önem taşıyor. Kü-
resel ve yerel ekonomideki belirsiz-
likler, mali müşavirlerin gündemin-
de önemli bir yer tutuyor” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

‘2024 yılı otomotiv sektörü için önemli olacak’

AK Parti Seydişehir İlçe 
Başkanı Kemalettin Atalay Sey-
dişehir Belediyesi tarafından 
düzenlenecek olan 30 Ağustos 
Zafer Bayramı etkinliğinde te-
rörist taziyesine giden sözde 
Sanatçı Suavi’nin sahne alacak 
olmasına tepki gösterdi.

30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinliğinde terör sevici sözde 
bir sanatçının, Seydişehir Be-
lediyesi tarafından düzenlenen 
programda sahneye çıkmasının 
kabul edilebilir bir durum ol-
madığını söyleyen Atalay; “Ya-
pılması planlanan bu program 
şehitlerimize ve gazilerimize 
yapılacak en büyük saygısızlık-
tır. Her zaman terörü destek-
leyen açıklamalar yapmaktan 
geri kalmayan bir sanatçının 
38 şehit vermiş olan Seydişe-
hir’de sahneye çıkmaya ha-
zırlanması şehit ailelerimizin 
ve halkımızın büyük tepkisine 
neden olmaktadır. Temennimiz 
bu yanlıştan bir an önce dönül-
mesidir” dedi.

AKILLARLA ALAY ETMEKTİR
Terörist taziyesine giden 

Suavi’nin 30 Ağustos Zafer 
Bayramı gibi önemli bir milli 
bayram etkinliğine davet edil-
mesinin bu mukaddes şehre 
yapılabilecek en büyük ihanet-
lerden bir tanesi olduğunun 
altını çizen İlçe Başkanı Ata-
lay; “Seydişehir Belediyesinin 
başında olan zihniyet, bu şeh-
rin insanlarının aklı ile resmen 
dalga geçmektedir. Bu konuda 
en kısa sürede bir açıklama ya-
pılarak Seydişehir halkından 
özür dilenmelidir. Halkımız 31 
Mart Seçimlerinde CHP’ye te-
rör destekçilerini desteklesin 

diye değil, Seydişehir’e hizmet 
etsin diye yetki vermiştir. Şe-
hitlerimize ve halkımıza yapı-
lan bu saygısızlığı şiddetle kı-
nıyorum. Seydişehir Belediye 
Başkanını aklı selim davranma-
ya davet ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

‘SUAVİ’NİN GÜZEL
 ŞEHRİMİZDE KONSER 

VERMESİNİ KABUL
 ETMİYOR VE KINIYORUZ’
Milliyetçi Hareket Partisi 

Seydişehir ilçe Başkanı Kadir 

Kocabaş da, 30 Ağustos Za-
fer Bayramı kutlamalarında 
sahne alacak Süavi’nin sahne 
almasından vazgeçilmesi ge-
rektiğini söyledi. İlçe Başkanı 
Kocabaş sözlerine şu şekilde 
devam etti, “İlçemizde düzen-
lenmesi planlanan 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kutlamalarında 
sahne alacak olan Suavi ,2011 
yılında Türk Silahlı Kuvvetleri-
mizin Irak’ın kuzeyinde yaptığı 
hava harekâtında etkisiz hale 
getirilen terör örgütü men-

subunun taziyesine katıldığı-
nı hatırlatmak isterim. Sahne 
aldığı birçok programda terör 
örgütü bağlantılı isimlere se-
lamlar ilettiğini hatırlatmak 
isterim. Bence sanatçı sadece 
sanatını icra etmelidir. Eğer 
kendisi siyasete dahil olmayı 
tercih ettiyse demek ki kendi-
si, sanatını hiçe saymıştır. Seyit 
Harun diyarı güzel şehrimizde 
teröre 38 evladımızı şehit ver-
dik. Terör propagandası yapan 
bir şahsiyetin, şehitlerimizin 
anısına ve Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün bizlere Zafer 
Bayramı olarak hediye ettiği 
milli bayramımızda şehrimiz-
de konser vermesi kabul edilir 
bir şey değildir. Zaferlerle dolu 
tarihimizde vatana seve seve 
canlarını feda eden şehitleri-
mizin manevi huzurunda Sua-
vi’nin güzel şehrimizde konser 
vermesini kabul etmiyor ve 
kınıyoruz. Vatan millet sevgi-
sinden şüphe duymadığımız, 
kendini Atatürkçü ve ulusalcı 
olarak tanımlayan hemşehrile-
rimizinde bu durumdan rahat-
sızlık duyduğundan eminiz. 30 
Ağustos Zafer Bayramımızın 
elimizden geldiğince coşkulu 
kutlanması için mücadelede 
edeceğiz. Ancak bu karardan 
bir an önce dönülerek bu dü-
şüncelere sahip Suavi konseri 
iptal edilmelidir. Güzel şehri-
mize yakışır milli duygularımı-
zın coşkulu bir şekilde kutlan-
dığı, konserler düzenlenmesini 
temenni ediyoruz. Bu vesiley-
le düşüncelerimizi siz değerli 
hemşerilerimize ve kamuoyuna 
saygı ile duyururuz.”
n HABER MERKEZİ

Terör sevicilerin Konya’da işi yok! 

Abdullah Karabağ Ahmet Albayrak Ahmet Kaya

KOSKI laboratuvarı
kalitesini tescilledi

Kadir KocabaşKemalettin Atalay
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 İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, uyuşturucu imalatı ve satışı 
yapanlara yönelik düzenlenen 
"Narkoçelik-33" operasyonların-
da 63 zanlının yakalandığını ve 
1 ton 521 kilogram uyuşturucu 
ele geçirildiğini bildirdi. Bakan 
Yerlikaya'nın sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamaya 
göre, Jandarma Genel Komu-
tanlığı KOM Daire Başkanlı-
ğı koordinesinde, il jandarma 
komutanlıklarınca, Diyarbakır, 
Şanlıurfa, Antalya, Bingöl, Ko-
caeli, Kırklareli, Sakarya, Ma-
nisa, Edirne, Adana, Sinop, Ka-
rabük, Isparta, Mardin, Iğdır, 

Erzurum, Batman ve Tekirdağ 
olmak üzere 18 ilde operasyon-
lar düzenlendi. Aramalarda 1 
ton 521 kilogram uyuşturucu, 
11 milyon 936 bin 886 kök ke-

nevir ve kök skunk ile 4 bin 544 
uyuşturucu hap ele geçirildi. 
Operasyonlarda gözaltına alı-
nan 63 şüpheliden 46'sı tutuk-
landı, 1'i hakkında adli kontrol 

kararı verildi. Diğer zanlıların 
işlemleri devam ediyor.
ÜLKEMİZİ ZEHİR TACİRLERİNDEN 

TEMİZLEMEYE KARARLIYIZ
Bakan Yerlikaya, açıklama-

sında, "Aziz milletimizin bilme-
sini isterim ki ülkemizin dört bir 
yanında zehir tacirlerine karşı 
operasyonlarımız artarak de-
vam edecek. Sokaklarımızdan 
bunları temizlemeye kararlıyız. 
Operasyonları gerçekleştiren 
kahraman jandarmamızı tebrik 
ediyorum. Allah ayağınıza taş 
değdirmesin. Milletimizin duası 
sizinle." ifadelerini kullandı.
n AA

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 
Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyi dahil yü-
rütülen operasyonlarda son bir haf-
tada 38 teröristin etkisiz hale getiril-
diğini bildirdi. MSB Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki 
Aktürk, bakanlıkta düzenlediği ba-
sın bilgilendirme toplantısında, Ma-
lazgirt Zaferi'nin 953'üncü, Sakarya 
Meydan Muharebesi'nin 103'üncü, 
Büyük Taarruz'un 102'nci yıl dö-
nümünü kutladı. Türk Silahlı Kuv-
vetlerinin (TSK), operasyonlarını 

sahanın gerektirdiği, alışılmadık ve 
öngörülemez düzeyde özgün, terör 
örgütünün sezemeyeceği ve tepki 

veremeyeceği bir tempo ile kesin-
tisiz şekilde sürdürdüğünü belirten 
Aktürk, "Son bir haftada 38 terö-

rist etkisiz hale getirilmiştir. Böyle-
ce, 1 Ocak'tan bugüne kadar 868'i 
Irak'ın, 895'i Suriye'nin kuzeyinde 
olmak üzere etkisiz hale getirilen 
terörist sayısı 1763 olmuştur." ifa-
desini kullandı. Aktürk, 3 Ağustos'ta 
Pençe-Kilit operasyonu bölgesinde 
yaralanan ve Gülhane Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinde tedavisine 
devam edilirken 20 Ağustos'ta şehit 
olan Piyade Uzman Çavuş Muham-
med Emin Önk'e Allah'tan rahmet 
diledi. n AA

Yerlikaya: Zehir tacirlerine operasyon sürecek

Son 1 haftada 38 terörist daha etkisizleştirildi

Türkiye tarihinin en bü-
yük doğal gaz keşfinin yapıl-
dığı Sakarya Gaz Sahası'nda 
yerli üretim ile yılın ilk yarı-
sında ithalat faturası yaklaşık 
350 milyon dolar azaldı. Ülke 
tarihinin en büyük doğal gaz 
keşfinin üzerinden 4 yıl geçti. 
Bu süreçte karasularında yerli 
kaynak arama ve sondaj çalış-
malarına ağırlık veren Türkiye, 
üretimi artırma ve yeni keşif-
ler yapmak üzere çalışmalarını 
aralıksız sürdürdü. Büyük ke-
şif yolculuğunda atılan önemli 
bir adım da yerli ve milli gemi 
filosu oluşturulması oldu. Tür-
kiye Petrolleri Anonim Ortaklı-
ğı (TPAO) envanterine katılan 
ilk milli sondaj gemisi Fatih, 
29 Mayıs 2020'de Haydarpa-
şa Limanı'ndan Karadeniz'de-
ki ilk görev yerine uğurlandı. 
Fatih, 20 Temmuz 2020'de 
Zonguldak açıklarındaki Tuna-
1 lokasyonunda ilk milli derin 
deniz sondajına başladı. Fatih 
gemisi, 21 Ağustos 2020'de 
Karadeniz'de gerçekleştirdiği 
sondajda 320 milyar metre-
küp doğal gaz rezervi keşfetti. 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın "müjde" olarak 
açıkladığı büyük keşif, ülkenin 
son dönemde denizlerde yo-
ğun şekilde yürüttüğü sismik 
arama ve sondaj faaliyetleri-
nin ilk somut meyvesi olarak 
kayıtlara geçti. Erdoğan, 17 
Ekim 2020'de Tuna-1 kuyu-

sunda saptanan 85 milyar 
metreküp artışla toplam re-
zerv miktarının 405 milyar 
metreküpe ulaştığını bildirdi. 
Karadeniz'deki gaz rezervi, 4 
Haziran 2021'de Amasra-1 
kuyusundaki 135 milyar met-
reküplük keşfin ardından top-
lamda 540 milyar metreküpe 
çıktı. Erdoğan Aralık 2022'de 
ise bölgedeki toplam rezervin 
710 milyar metreküpe ulaştı-
ğını duyurdu.

GAZ, KARAYA REKOR HIZDA 
ULAŞTIRILDI

Türkiye, doğal gazın keş-
finden karaya ulaştırılması 
sürecinde önemli bir başarı 
gösterdi. Keşiften sadece 32 
ay sonra Karadeniz gazı dev-
reye alındı. Doğal gazın kara-
ya ulaştırılmasında kullanıla-
cak boruların döşenmesine ve 
kara tesisinin inşasına 2021'de 
başlandı. Ağustos 2020'de ke-
şif müjdesi verildikten sonra 
20 Nisan 2023'te Zonguldak 
Filyos Türkiye Petrolleri Li-
manı'ndaki Karadeniz Doğal 
Gazı Devreye Alma Töreni'nde 
Erdoğan'ın yaktığı meşale ile 
doğal gaz karaya ulaştırılma-
ya başlandı. Erdoğan, projenin 
hızına ilişkin, "Dünyanın diğer 
yerlerinde 6-7 yıl süren keş-
fedilen gazı kullanılabilir hale 
getirme süresini biz bu tem-
poyla 3 yılın altına indirdik." 
ifadesini kullandı.
 n AA

350 milyon dolar 
cepte kaldı

Olay, dün akşam saatlerin-
de merkez Selçuklu ilçesi Hü-
samettin Çelebi Mahallesi'nde 
meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, Bekir 
Durmaz (53) ayrılık aşamasın-
daki eşi Elif Durmaz'ı (37) ara-
yarak çocuklarının ihtiyacı için 
alışverişe gitmek istedi. Kız 
kardeşinin evinde yaşayan Elif 
Durmaz, eşinin teklifini kabul 
etmesinin ardından Bekir Dur-
maz eşini 42 ADD 102 plakalı 
otomobili ile aldı. Daha sonra 
ikili arasında kıskançlık nede-
niyle tartışma başladı. Tartışma 
sırasında Bekir Durmaz yanında 
bulunan bıçakla Elif Durmaz'ı 
vücudunun çeşitli yerlerinden 
bıçakladı. 

CİNAYET ZANLISI 
TESLİM OLDU

Eşini öldürüp karakola git-
ti Sürücü, daha sonra aracında 

bıçaklanmış haldeki eşiyle Özal-
kent Polis Merkezi'ne giderek 
teslim oldu. Polislere eşini bıçak-
ladığını söyleyen Bekir Durmaz 

gözaltına alındı. Olay yerine sevk 
edilen sağlık ekiplerinin ilk kont-
rolünde Elif Durmaz'ın hayatını 
kaybettiği belirlendi. Polis ekip-
lerinin incelemesinin ardından 
Durmaz'ın cansız bedeni, otopsi 
yapılmak üzere Konya Şehir Has-
tanesi morguna kaldırıldı. Zanlı 
Bekir Durmaz'ın emniyetteki ilk 
ifadesinde, "Eşimle ayrılık aşa-
masında olduğumuz için bir sü-
redir ayrı yaşıyorduk. Çocukların 
ihtiyacı için alışverişe çıktık. Bu 
sırada kıskançlık nedeniyle kav-
ga çıktı. Yanımda bulunan bıçak-
la olay gerçekleşti. Daha sonra 
en yakın karakola gittim" dedi-
ği öğrenildi. Zanlı, emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilecek.n İHA

Bıçaklanarak öldürülen kadının boşanma aşamasında olduğu, kocasının 'Çocuklar için alışverişe gidelim' teklifi 
üzerine arabaya bindiği ve çıkan kıskançlık tartışmasında kocası tarafından bıçaklanarak öldürüldüğü ortaya çıktı

Kıskançlık ölümle bitti!

Ereğli’de iki otomobil birbirine girdi

Yalıhüyük’te üreticilere destek verildi

Ereğli’de iki otomobilin 
çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 5 kişi 
yaralandı. Kaza, Cumhuriyet 
Mahallesi 92902 Sokak üze-
rinde meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, K.Ş. idaresinde-
ki 42 YH 513 plakalı Toyota 
marka otomobil ile T.K.’nin 
kullandığı 22 AY 233 plakalı 
Fiat marka otomobil kafa kafa-
ya çarpıştı. Kazada 1’i sürücü 

4’ü yolcu olmak üzere toplam 
5 kişi yaralandı. Vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar sağlık ekipleri 
tarafından yapılan ilk müda-

halenin ardından ambulans-
larla Ereğli Devlet Hastane-
sine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili tahkikat 
sürüyor.
n İHA

Yalıhüyük’te Tarım İlçe Müdür-
lüğü tarafından çiftçilere budama 
makası ve hamur karma makinesi 
dağıtıldı. Yalıhüyük Kaymakamlığı 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından, Göksu Taşeli Havza-
sı Kalkınma Projesi kapsamında, 
bölge vatandaşlarının yaşam ve 
çalışma koşullarını iyileştirilmesi 
amacıyla, çiftçilere budama makası 
ve hamur karma makinesi dağıtım 

programı düzenledi. Proje paydaş-
larına, hibe ekipmanlarının teslimi 
için düzenlenen törende Yalıhü-
yük Belediye Başkanı Mehmet Ali 
Yılmaz ile İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü yetkilileri de hazır bu-
lundu. Ekipmanlarını teslim alan 
üreticiler, projenin çalışma koşulla-
rını kolaylaştırdığını belirterek yet-
kililere teşekkür etti.
n İHA



Genç ve kadınlar başta olmak 
üzere projesini geliştirme ya da 
kendi işini kurma aşamasında 
olan tüm vatandaşlara kapısı-
nı açan İnovatif İş Kadınları ve 
Gençlik Derneği (İNKAD) saye-
sinde onlarca kişi kendi işetme 
ve derneğini kurdu. 2020 yılın-
dan bu yana farklı derneklere 
de ev sahipliği yaparak dayanış-
manın en güzel örneklerinden 
birini sergileyen İNKAD’ın çalış-
malarını yönetim kurulu üyeleri 
anlattı. Dernek Kurucu Başkanı 
Dr. Gözde Koygun, eğitimden 
ev sahipliğine kadar birçok farklı 
alana hitap eden derneğin adeta 
yenilik ve güzelliklerin kuluçka 
merkezi haline geldiğini ifade 
etti. 

‘MISIR TANELERİ GİBİ 
ÇOĞALIYORUZ!’

Dernek olarak farklı eğitim 
faaliyetlerinden, diğer dernek ve 
kuruluşlara ev sahipliğine kadar 
farklı içerikleri de bünyesinde 
barındıran İNKAD, bu yönüyle 
diğer derneklerden farklı oldu-
ğunu bir kez daha kanıtlamış 
oluyor. Dernek Başkanı Koygun, 
dernek olarak her zaman kendi-
leriyle yarış halinde olduklarını 
söyleyerek, kendilerine gelen 
her insan ve kurumla birlikte bir 
mısır gibi taneler şeklinde çoğal-
dıklarını dile getirdi. 
‘PARAYLA YAPILMAYAN ŞEYLERİ 

GÖNÜLLÜ ÜSTLENDİK’
Gelecek yıl yapmak istedik-

leri projeler hakkında bilgi ve-
ren Koygun, çocuk ve gençlerin 
vizyonunu geliştirmek amacıy-
la dernek eğitimlerini okullara 

taşıyabileceklerinin altını çizdi. 
Meslek kazandırma açısından 
farklı platformların da gelecek 
yıllarda kurulabileceğinin müj-
desini veren Koygun, “Dernek 
yönetimi olarak biz, birbirini 
çok iyi tamamlayan bir ekip ol-
duk ve herkes bir işin ucundan 
tutarak sonuna kadar götürebi-
liyor. İnsanlara parayla yaptıra-
mayacağınız şeyleri bizler sosyal 
sorumluluk olarak üstlendik. 
Kendi işlerimizde de çok yoğun 
olmamıza rağmen ikili ilişkileri-
mizle de derneği yönetebilmek, 

beni mutlu ediyor.” ifadelerini 
kullandı. 

GEÇİRDİKLERİ VAKİT, 
ÇOCUKLARA İYİ GELDİ!

Kadın ve çocuklar başta ol-
mak üzere projeleri üzerinde ça-
lışmak için alan arayan herkese 
kapılarını açtıklarını söyleyen 
İNKAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hayriye Okka, bu 
kapsamda şu anda ev sahipliği 
yaptıkları projelerden de bahset-
ti. Okka, “Şu anda bir kooperatif-
le bir kadın derneğine ev sahip-
liği yapıyoruz. Derneğin ayrıca 

yetim çocuklar için yazmış oldu-
ğu proje de İNKAD çatısı altında 
gerçekleşiyor. Burada çocuklar 
sosyalleşirken hobi ediniyor; 
kendilerine özgü alanla vakit ge-
çirmiş oluyorlar. Burada geçir-
dikleri sürede çocuklarda olumlu 
gelişmeler gözlemlenmiş ve pro-
jelerini burada devam ettirecek-
ler. Kooperatif ise kadınların el 
emeği yapmış oldukları ürünle-
rin burada satışını gerçekleşti-
riyor. Gelen turistlerin de uğrak 
bölgelerinden birinde yer almak, 
bu sebeple onların avantajı hali-

ne geliyor. 
Bizler özellikle kadınların 

birbirine destek konusundaki 
ihtiyaçlarını karşılıyor; girişimci 
adaylarının kendi işletmelerini 
kurmalarına yardımcı oluyoruz. 
Bu kapsamda birçok kadının 
kendi işini, derneğini kurması-
na yardımcı olduk ve sayımızın 
daha fazla olduğunu görmek, 
bizi mutlu ediyor.” diye konuştu. 

HER ALANDAN EĞİTİM VAR! 
BU ÖZELLİĞİYLE DİĞER 
DERNEKLERDEN FARKLI 

Kendi projesini yürütmek 

ya da işletmesini kurmak iste-
yen vatandaşlara ev sahipliği 
yapılan İNKAD’da aynı zaman-
da eğitimler de sürüyor. Diğer 
derneklerden farkını burada da 
gösteren İNKAD, herhangi bir 
konuya bağlı kalmaksızın farklı 
ve güncel konularda insanların 
gelişimine katkı sunuyor. Okka, 
bu eğitimlerle ilgili de şunları 
söyledi: “Buraya bir atılım için 
gelen insanlar, diğer insanların 
da hayatlarına dokunsun; güzel 
işler başarabilsin diye yalnızca 
derneğimizi açmakla kalmıyor; 
eğitim almak isteyen diğer in-
sanlarla birlikte onlara eği-
timler de veriyoruz. Teknoloji, 
pazarlama, yazılım ve güncel 
konular, bu eğitimlerde önce-
liğimiz oluyor.” ifadelerini kul-
landı. 

‘GENÇLERİ HAYATA 
HAZIRLIYORUZ’

İNKAD Genel Sekreteri Ef-
sane Ceren Gözel Kayımkaya 
ise özellikle ülke geleceğinin 
şekillenmesinde büyük rol oy-
nayan gençlerin hayata ve 
iş dünyasına hazırlanmasını 
önemsediklerini vurguladı. Bu 
kapsamda alınan teorik bilgi-
lerin pratiğe dökülerek iş ha-
yatındaki gerçeklerle yüzleşme 
adına uzmanlığı olan hukuk 
alanında öğrencilere eğitimler 
verdiğini ifade eden Kayımka-
ya, “Teoriyle gerçek hayat ba-
zen birbiriyle örtüşmeyebiliyor 
ve bu gibi durumlarda eğitim-
ler veriyoruz; ödev desteği iste-
yenlere de yardımcı oluyoruz.” 
dedi. n HACER CEYLAN
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Dr. Gözde Koygun Hayriye Okka Efsane Ceren Gözel Kayımkaya

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, akıllı 
ulaşım sistemleri vasıtasıyla 
yollardaki güvenliği maksi-
mum düzeye çıkarırken gerek-
siz zaman ve maddi kayıpla-
rı da önleyeceklerini söyledi. 
Otoyollarda gişe alanlarındaki 
kulvarların trafikle ilgili de bir 
risk alanı olduğuna işaret eden 
Uraloğlu, bunun için serbest 
geçiş sistemini geliştirdiklerini 
belirtti. Uraloğlu, bu alandaki 
en önemli adımların KGM bün-
yesindeki Akıllı Ulaşım Sistem-
leri Merkezlerinin kurulmasıyla 
atıldığını anlattı. Uraloğlu, bu 
merkezleri kısaca, belli nokta-
lara yerleştirilen meteorolojik 
algılayıcılar, değişken mesaj 
işaretleri ve kamera gibi cihaz-
lar eliyle tüm verilerin toplan-
dığı ve yol kullanıcılarının anlık 
bilgilendirilmesinin sağlandığı 
merkezler olarak düşünülebile-
ceğine işaret ederek, "İlk olarak 
KGM'nin her bölge müdürlü-
ğünde 1 akıllı ulaşım sistemleri 
merkezi olmak üzere toplam 17 
merkez ve bu merkezlerin bağ-
lanacağı ana merkezin de Genel 
Müdürlük yerleşkesinde kurul-
masını planladık." dedi.

İÇLERİNDE KONYA DA VAR
Ana Akıllı Ulaşım Sistemleri 

Merkezi'nin ses görüntüleme ve 
otomasyon sisteminin 2020'de, 
Antalya'da bulunan Karayol-
ları 13. Bölge Müdürlüğünde-
ki merkezin sistemlerinin ise 
2022'de tamamlandığı anlatan 
Uraloğlu, Van'da bulunan Ka-
rayolları 11. Bölge Müdürlüğü 
yerleşkesindeki merkezin, ses, 

görüntüleme ve otomasyon 
sistemi tesisi çalışmalarını da 
bu yıl bitirmeyi hedefledikleri-
ni belirtti. Uraloğlu, İstanbul, 
İzmir, Konya, Ankara, Mersin, 
Kayseri, Samsun, Diyarbakır, 
Trabzon, Erzurum, Bursa, Kas-
tamonu, Sivas ve Kars Bölge 
Müdürlüklerindeki merkezlerin 
proje hazırlama çalışmalarının 
sürdüğünü ifade ederek, şunla-
rı kaydetti: "Şu anda bulundu-
ğumuz yerleşkedeki Ana Akıllı 
Ulaşım Sistemleri Merkezinde 
görüntü entegrasyon çalışma-
ları kapsamında, İstanbul-İzmir 
Otoyolu, Kuzey Marmara Oto-
yolu, Menemen-Aliağa-Çan-
darlı Otoyolu, Ankara-Niğde 
Otoyolu, Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü, Osmangazi Köprüsü 
ve 1915 Çanakkale Köprüsü'ne 
ait kamera görüntüleri ile ku-
rum ağına bağlı karla mücade-
le, Karayolları Denetim İstas-
yonları ve Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü ile 15 Temmuz Şehit-
ler Köprüsü görüntüleri Ana 
Akıllı Ulaşım Sistemleri Merke-

zimizdeki ekranlarımız üzerin-
den izlenebilmektedir."
‘KARA YOLLARINDAKİ FİBER OPTİK 
KABLO HABERLEŞME ALTYAPISI 
7 BİN 629 KİLOMETREYE ULAŞTI’

Akıllı Ulaşım Sistemleri bi-
leşenleri olan meteorolojik bilgi 
istasyonları, kameralar ve olay 
algılama uygulamaları sayesin-
de hava olayları, çevre şartları 
ve olası kazalar gibi değişken-
lerin etkilerini anında tespit et-
tiklerini belirten Uraloğlu, "Sin-
yalizasyon sistemleri, değişken 
mesaj işaretleri, radyo yayınları 
ve mobil bilgi uygulamaları ile 
tüm sürücüleri yol durumlarına 
dair anlık bilgilendirecek." dedi. 
Uraloğlu, bu kapsamda ülke ge-
nelindeki otoyol, devlet ve il 
yolları üzerinde 2 bin 990 sin-
yalizasyon, 5 bin 152 kamera, 
149 meteoroloji istasyonu, 710 
değişken mesaj işareti, 1120 
değişken trafik işareti, 209 hız 
tespit ve uyarı radarı ile 1723 
ışıklı uyarı ve güvenlik cihazı 
bulunduğunu söyledi.

Söz konusu cihazların ak-

tif ve verimli kullanılması için 
internet altyapısının da çok 
önemli olduğuna işaret eden 
Uraloğlu, "Bugün itibarıyla da 
devlet ve il yollarında haberleş-
me altyapısı tesisi tamamlanan 
toplam 3 bin kilometre yol ve 
otoyol ağındaki mevcut 4 bin 
629 kilometrelik haberleşme 
altyapısı ile birlikte, kara yolla-
rında bulunan fiber optik kablo 
haberleşme altyapısı uzunluğu 
7 bin 629 kilometreye ulaştı." 
şeklinde konuştu. Sinyalizas-
yon, kamera, değişken mesaj ve 
trafik işaretleri gibi sistemlerin, 
istenmeyen sonuçları minimize 
edeceğine değinen Uraloğlu, 
"Akıllı ulaşım sistemleri vasıta-
sıyla yollardaki güvenliği mak-
simum düzeye çıkarken gerek-
siz zaman ve maddi kayıpları 
da önleyeceğiz. Özellikle büyük 
şehirlerdeki trafik sıkışıklığının 
sosyal yaşama olumsuz etkisi 
en aza inecek, insanların stres-
ten uzak, huzurlu bir şekilde 
yolculuk etmelerini sağlayaca-
ğız." ifadelerini kullandı.

‘PROJEYİ 23 KASIM 2026'DA 
TAMAMLAMAYI HEDEFLİYORUZ’
Uraloğlu, söz konusu proje-

nin KGM, Türksat ve Ulaştırma 
Denizcilik ve Haberleşme Araş-
tırmaları Merkezi ile yapılan 
3’lü protokol eliyle geliştirilen 
bir AR-GE projesi olduğunu 
dile getirerek, projenin saha ve 
merkez donanımları ile merkezi 
yazılım platformu olmak üzere 
3 ana başlıktan oluştuğunu an-
lattı. Bakan Uraloğlu, pilot böl-
gelerde AUS aracılığıyla uygula-
nacak çalışmalar hakkında bilgi 
vererek, ana AUS Merkezi'nde 
ise sahadaki tüm sistemlerin 
ortak bir çatı yazılımla kontrol 
ve yönetiminin sağlanacağını 
belirtti. Bu çatı yazılım kapsa-
mında mobil uygulamanın da 
hazırlanarak hizmete sunulaca-
ğını kaydeden Uraloğlu, "Akıllı 
Ulaşım Sistemlerini ve Koope-
ratif Akıllı Ulaşım Sistemleri-
ni tek bir merkezi IoT yazılım 
çatısı altında toplayarak AUS 
standardizasyonunu sağlayaca-
ğız. Proje hizmete alındığında 

akıllı ulaşım sistemi mimarisi, 
Türksat uyduları ile destekle-
nerek kesintisiz hale gelecek. 
Bu sayede sistemler arası bü-
tünlük ve birlikte çalışabilirliği 
tesis ederek operasyonel kabili-
yetin artırılmasını hedefliyoruz. 
Ayrıca proje kapsamında K-AUS 
ve AUS kurulacağı Antalya ile 
İstanbul'da fiber ve enerji alt-
yapı kurulumlarını da gerçek-
leştireceğiz." dedi. Proje yazılım 
altyapısının tamamlanmasını 
ve saha kurulumunu 23 Kasım 
2025'te bitirmeyi planladıkları-
nı vurgulayan Uraloğlu, projeyi 
23 Kasım 2026'da tamamlama-
yı hedeflediklerini aktardı.

PROJE, EKONOMİMİZE
 YAPACAĞI KALICI KATKI 

ANLAMINDA
 ÇOK DEĞERLİ

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Ömer İleri de projenin 
yerli ve milli çözümlerin ha-
yata geçirilmesi adına önemli 
olduğunu belirterek, projenin 
ekonomiye oluşturacağı katma 
değere dikkati çekti. Projenin 
ekonomideki verimliliğe de 
uzun vadede etkisi bulunaca-
ğına işaret eden İleri, "Bu proje 
hem teknik anlamda hem yerli 
ve milli olması anlamında ama 
aynı zamanda ekonomimize 
yapacağı kalıcı katkı anlamın-
da çok önemli bir proje." dedi. 
İleri, Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığının teknoloji alanlarında 
çıtayı yükselttiğini kaydederek, 
gelecek süreçlerde bu çıtayı be-
raber daha da yükseltmeye de-
vam edeceklerini anlattı.
n AA

Eğitim, diğer dernek ve kooperatiflerle işbirliği, proje destek ve motive ekibiyle az kişiyle çok işi başaran İNKAD, genç 
ve kadınlar başta olmak üzere kendini geliştirmek isteyen herkes için yenilik ve güzelliklerin kuluçka merkezi oluyor

Yeniliklerin kuluçka merkezi!

Ulaşımda kayıpların önüne geçecek proje! 

Abdulkadir Uraloğlu
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Terörist İsrail, katliamlarına gece 
gündüz demeden devam ediyor. 
Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlı-
ğından yapılan açıklamada, İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne 321 gündür sür-
dürdüğü saldırılara ilişkin bilgi ve-
rildi. İsrail ordusunun son 24 saatte 
Gazze Şeridi'nin çeşitli bölgelerinde 
"4 katliam" gerçekleştirdiği, bu saldı-
rılarda 42 Filistinlinin daha hayatını 
kaybettiği, 163 Filistinlinin de yara-
landığı belirtildi. 

CENAZELERE ULAŞILMIYOR
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gaz-

ze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda 
yaşamını yitirenlerin sayısının 40 
bin 265'e, yaralı sayısının da 93 bin 
144'e çıktığı kaydedildi. Açıklama-
da ayrıca hâlâ enkaz altında ve yol 
kenarlarında ölülerin bulunduğu 
ancak İsrail güçlerinin engelleme-
si nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil 
savunma görevlilerinin cenazelere 
ulaşamadığı yinelendi.

SİVİLLER GÖÇE ZORLANIYOR
Sınır Tanımayan Doktorlar 

(MSF), İsrail ordusunun Gazze'de 
sivilleri sürekli göçe zorlamasının 
"insanlık dışı" olduğunu bildirdi. 
MSF'nin X sosyal medya hesabın-
dan yapılan açıklamaya göre, İsrail 
ordusunun dün Gazze Şeridi'nin 
Deyr el-Belah ve Han Yunus böl-

gelerindeki insanları göçe zorlama-
sının ardından aralarında MSF gö-
revlilerinin de bulunduğu pek çok 
kişi, güneydeki El-Mevasi bölgesine 
geçmeye çalıştı.

İHTİYAÇLARA YETİŞMEK
 İMKANSIZ

Açıklamada ifadelerine yer ve-
rilen Gazze'deki MSF çalışanı Jacob 
Granger, Gazzelilerin sürekli zorla 
yerinden edilmesinin "insanlık dışı" 
olduğunu vurguladı. Zorla yerinden 
edilen Gazzelilerin hiçbir eşyasının 
kalmadığı ve gidecek hiçbir yerle-
ri olmadığını vurgulayan Granger, 
"Çadır kuracak yer yok. Aşırı ka-
labalık, ciddi su sıkıntısı ve asgari 

temizlik hizmetlerinden yoksunluk 
hastalıkların yayılmasını körüklü-
yor. Acil ihtiyaçlara yetişemiyoruz." 
ifadelerini kullandı. Açıklamada ifa-
delerine yer verilen MSF'nin bölge-
deki tıbbi koordinatörü Julie Faucon, 
hijyen ürünlerinin yoksunluğundan 
kaynaklanan uyuz gibi cilt hastalık-
larında artış gördüklerini belirtti.

SÜREKLİ BOMBALANIYOR
Faucon, "Sürekli bombardıman-

larla insanlar daralan bir alanda sı-
ğınak aramaya zorlanırken, koşullar 
daha da kötüleşiyor ve hastalıklar 
yayılmaya devam ederek çocuklar 
gibi çoğunlukla savunmasız olanları 
etkiliyor." ifadelerini kullandı. İsrail'in 

zorla yerinden ettiği Gazze'deki MSF 
çalışanı Khamis Amir de ailesiyle 
yaşadıkları çadırı taşınmak için sök-
tüklerini ancak nereye gideceklerini 
bilemediklerini belirtti.

BM İnsani İşler Koordinasyon 
Ofisi'ne göre (UNOCHA), 1 Temmuz 
ila 21 Ağustos'ta İsrail 16 ayrı "tah-
liye" kararı yayımlarken, ağustosun 
başından 16 Ağustos'a kadar tah-
mini 213 bin Filistinli zorla yerinden 
edildi.

ZORUNLU GÖÇE ZORLANIYOR
 İsrail, Gazze'de zorunlu göçü 

sistematik bir silah olarak kullanıyor. 
İsrail, 7 Ekim'de başlattığı saldırı-
lardan bu yana yayınladığı "tahliye" 
kararlarıyla Gazze Şeridi'ndeki Filis-
tinlileri sürekli olarak oradan oraya 
göçe zorluyor. BM verilerine göre, 
Gazze'de yaşayan her 10 kişiden 9'u 
İsrail saldırıları nedeniyle zorla ye-
rinden edildi. Gazze'de oradan oraya 
savurulan Filistinliler, saldırılar ve 
gıda sıkıntısının yanı sıra zorunlu 
göç nedeniyle de zor günler geçi-
riyor. BM'ye göre, Gazze'deki Filis-
tinlilerin büyük çoğunluğu ayda bir 
göç etmek zorunda kalıyor. İsrail'in 
saldırılarından kaçan Filistinliler, ça-
resizlik içinde sığındıkları alanlarda 
derme çatma çadırlarda hayata tu-
tunmaya çalışıyor. n AA

Siyonist rejim terörist İsrail Ordusu’nun Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu yana düzenlediği saldırılarda hayatını 
kaybedenlerin sayısı 40 bin 265'e yükseldi. Filistin ve Gazze halkı özellikle İslam ülkelerinden acil yardım bekliyor

Şehit sayısı 40 bini geçti

Yeniden Refah Partisi Kon-
ya İl Başkanı Mehmet Köseoğ-
lu, ayçiçeği fiyatlarının henüz 
açıklanmaması ve şirketlerin 
hasat edilen ürünü emanete al-
ması konusunda bir basın açık-
laması yaptı. Köseoğlu, çiftçi-
lerin zor durumda bırakıldığını 
belirterek, bu durumun tarım 
sektörüne ve ülke ekonomisine 
olumsuz etkiler yaratabilece-
ğini vurguladı. Köseoğlu, üre-
ticinin zor durumda olduğuna 
değinerek, “Bu yıl, ayçiçeği 
üreticilerimiz için oldukça zorlu 
geçti. Artan maliyetler ve be-
lirsizlikler, çiftçilerimizi büyük 
bir sıkıntıya soktu. Buna rağ-
men, ayçiçeği fiyatlarının hâlâ 
açıklanmamış olması kabul 
edilemez bir durumdur. Çiftçi-
lerimiz, emeklerinin karşılığını 
almayı beklerken, şirketlerin 
hasat edilen ürünü emanete 
alması, üreticilerimizin daha 
da mağdur olmasına neden ol-
maktadır. Bu durum hem üre-
ticilerin hem de ülke ekonomi-
sinin geleceği için ciddi riskler 
taşımaktadır. Çiftçilerimizin 
ürünü, piyasa fiyatları belirlen-
meden emanete alınmakta, bu 
da onların ürünlerinin gerçek 
değerini bilememelerine ve fi-
nansal olarak zor durumda kal-
malarına yol açmaktadır” dedi. 

HAKSIZ BİR BASKI
Köseoğlu sözlerini şöy-

le sürdürdü, “Üreticilerimiz, 

emeklerinin karşılığını almak 
zorundadır. Şirketlerin bu tutu-
mu, üreticiler üzerinde haksız 
bir baskı oluşturmaktadır ve bu 
durumun bir an önce düzeltil-
mesi gerekmektedir. Yeniden 
Refah Partisi olarak, çiftçileri-
mizin haklarının sonuna kadar 
savunucusu olacağız. Tarım 
Bakanlığı’na ve ilgili tüm yetki-

lilere çağrımız, acilen ayçiçeği 
fiyatlarını açıklamaları ve çift-
çilerimizin haklarını koruyacak 
önlemler almalarıdır. Üreticile-
rimizin mağdur edilmesine asla 
izin vermeyeceğiz ve bu konu-
da gereken adımların atılması 
için elimizden geleni yapaca-
ğız” diye konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Köseoğlu: Ayçiçeği üreticisi fiyat bekliyor 
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"PVC EXTRUDER 
OPERATÖRÜ"

"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"SEVKİYAT SORUMLUSU"

"VASIFSIZ BAY ELEMANLAR"
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2004 ATİNA OLİMPİYATLARI (11)
Gazeteci Yazar Ömer Altay, 

olimpiyat tarihini gündeme getir-
meye devam ediyor. Atina 2004 
Yaz Olimpiyat Oyunları, bir başka 
deyişle  XXVIII. Olimpiyat Oyunları, 
Ege’nin öbür yakasında sahnelen-
di. Ev sahibi şehir: Atina, Yuna-
nistan, Slogan: Evine Hoş geldin, 
Katılan Ülke sayısı: 201, Sporcu 
sayısı: 11,099, Resmi programda 
disiplin ve yarışma sayısı: 28 spor 
dalında 301 yarışma, Açılış töreni: 
13 Ağustos 2004, Kapanış töreni: 
29 Ağustos 2004, Resmen açan: 
Konstantinos Stefanopulos, Yuna-
nistan Cumhurbaşkanı, Sporcu ye-
mini eden: Zoi Dimoschaki, Hakem 
yemini eden: Lazaros Voreadis, 
Olimpiyat ateşini yakan: Nikolaos 
Kaklamanakis, Stadyum: Olimpiyat 
Stadyumu (Atina).

KOMŞUDA, ‘EVİNE HOŞ GELDİN’ 
MOTTOSU

13 - 29 Ağustos 2004 tarihleri 
arasında komşu başkent Atina’da 
sahnelenen  XXVIII. Olimpiyat 
Oyunları’nın mottosu ‘Evine Hoş 
geldin’ idi. Bu olimpiyat oyunların-
da, olimpiyat madalyalarının tasa-
rımındaki Yunan mitolojisindeki 
zafer tanrıçası Nike ve Roma Kolez-
yumu yerini, 1896’daki ilk modern 
olimpiyatların yapıldığı Panatenik 
Stadyumu’nun üzerinde yeniden 
tasvir edilmiş  Nike’ın uçarken gö-
rüldüğü tasvire bıraktı. Atina, Mo-
dern Olimpiyatların asırlık dönümü 
olan 1996 Yaz Olimpiyatları için 
de adaylığını koymuş ancak kaza-
namamıştı. Atina, böylece sekiz yıl 
rötarla Yaz Oyunları’nı kazanıp ev 
sahipliğini gerçekleştiriyordu.

BÜYÜLEYİCİ AÇILIŞ 
TÖRENİ

2004 Yaz Olimpiyatları’nın 
görkemli açılış töreni 13 Ağus-
tos 2004 tarihinde Atina Olimpi-
yat Spor Kompleksi’ndeki 72 bin 
kişilik Olimpiyat Stadyumu’nda 
sahnelendi. Gösteri, Yunanistan 
Cumhurbaşkanı Konstantinos Ste-
fanopulos, Yunan Olimpiyat Ko-
mitesi Başkanı Yianna Angelopulu 
Daskalaki ve Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) Başkanı Jacques 
Rogge'nin sahneye çıkması ve kâ-
ğıt görünümlü kayıkla stadyumun 
ortasındaki suyla kaplı alandan 
boydan boya geçen çocuk tara-
fından selamlanmalarıyla başladı. 
Havuzda olimpiyat halkalarının 
alevlerle ortaya çıkmasının ardın-
dan, insanoğlunun gelişimini, eski 
Yunan uygarlığından bugüne kadar 
Yunanistan ve Olimpiyat Oyunları 
tarihini gözler önüne seren görsel 
şov ışıklı gösterilerle zirve yaptı. Bu 
büyüleyici açılış töreninde yaklaşık 
5 bin kişi görev alırken, 31 ülkeden 
gelen gönüllüler de sahne arkasın-
da çalıştılar. Gösterilerde, 7 ile 70 
yaş arasında değişen toplam 2.428 
kişi görev aldı. Gösteri için 10 bin 
metre kumaş, 2 bin litre tutkal, 15 
kilometre iplik, 150 galon boya, 
7152 çift çorap, 4 bin çift ayakkabı 
kullanılacaktı. Oyunlarda tam 202 

ülke sporcusu madalya mücadele-
si verdi.

ATİNA OLİMPİYATLARI’NDA 
TÜRKİYE

Türkiye, 1908’den bu yana ka-
tıldığı 19. Olimpiyat Oyunları olan 
Atina 2004’de 21 kadın ve 45 er-
kek sporcu ile boy gösterirken, 
açılış töreninde Türk Bayrağını 
yelkencimiz Ali Enver Adakan taşı-
dı. Ekibimizde Sidney 2004’den 2 
Olimpiyat şampiyonumuz yer alı-
yordu: Grekoromen güreşçi Hamza 
Yerlikaya ve dördüncü Olimpiyat 
Oyunlarında takımın en deneyimli 
sporcusu olarak yarışan halterci 
ve dünya rekortmeni Halil Mutlu. 
Ay-yıldızlı sporcularımız Atina’da 
3 altın, 4 gümüş ve 4 bronz olmak 
üzere 11 madalya kazandı. 48 kg. 
haltercimiz Nurcan Taylan, ülkemi-
ze  tarihinde kadınlardaki ilk altın 
madalyasını kazandırırken, 56 kg. 
haltercimiz Halil Mutlu, 77 kg. hal-
tercimiz Taner Sağır’ın altın madal-
yaları ile de Atina podyumlarında 
gövde gösterisi yaptık. 66 kg. gre-
ko-romen güreşçimiz Şeref Eroğ-
lu, 80 kg. tekvandocumuz Bahri 
Tanrıkulu, 48 kg. boksörümüz 

Atagün Yalçınkaya’nın gümüş, 56 
kg. haltercimiz Sedat Artuç, 77 kg. 
haltercimiz Reyhan Arabacıoğlu, 
96 kg. grekoromencimiz Mehmet 
Özal, ağır sıklet güreşçimiz Aydın 
Polatçı’nın bronz madalyaları da 
yüzümüzü güldürdü.

**
2008 PEKİN

OLİMPİYATLARI
XXIX. Yaz Olimpiyat Oyunları’n-

da açılış töreni ve atletizm yarışma-
ları, kuş yuvası olarak ünlenen çok 
çarpıcı stadyumda sahnelendi. Ev 
sahibi şehir: Pekin, Çin, Slogan: 
Tek Dünya, Tek Rüya, Sporcu sa-
yısı: 11.028, Resmi programda 
disiplin ve yarışma sayısı: 28 spor 
dalında 302 etkinlik, Açılış töreni: 
8 Ağustos 2008, Kapanış töreni: 
24 Ağustos 2008, Resmen açılışı 
yapan: Başkan Hu Jintao, Sporcu 
yemini eden: Zhang Yining, Hakem 
yemini eden: Huang Lipeng, Olim-
piyat ateşini yakan: Li Ning, Stad-
yum: Pekin Ulusal Stadyumu.

TÜRKİYE, AÇILIŞTA İLK 
KEZ 4. SIRADA

8-24 Ağustos 2008 tarihleri 
arasında Çin’in başkenti Pekin’de 

sahnelenen 29. Yaz Olimpiyat 
Oyunları’nda, pek çok olimpiyatta 
olduğu gibi futbol ve yelkencilik 
gibi bazı branşlar başka şehirler-
de de yapıldı. Mimari harikası Kuş 
Yuvası adı verilen Ulusal Stad-
yum’da düzenlenen görkemli bir 
törenle açılışı yapılan oyunlarda, 
Yunanistan klasikleşmiş  biçimde 
ilk sırada boy gösterirken, geçit 
töreninde Türkiye kafilesi 204 ülke 
arasında dördüncü sırada yürüdü. 
Türk kafilesinin olimpiyat tarihinde 
ilk kez bu kadar ön sırada geçme-
si, Türkiye’nin Çince yazılışında 
takip edilen vuruş sayısından kay-
naklanıyordu!.. Sanat yönetmeli-
ğini ünlü Çinli sinema yönetmeni 
Zhang Yimou’nun yaptığı parlak 
açılış törenini dünya televizyonla-
rından yaklaşık 4 milyar kişi takip 
etti. Yapımında 45 bin ton çelik 
kullanılan 91 bin seyirci kapasiteli 
stadyumda açılış töreni sırasında 
179 bin 400 şişe içecek satıldığı 
tahmin ediliyor. Oyunlar için açılış 
töreni öncesi 60 bin 207 adet bilet 
satıldı ve 11 bin 200 geçici koltuk 
ilave edildi.

10 BİN ÇİFT DÜNYA 
EVİNE GİRDİ!..

Açılış töreninde 204 ülkenin 
bayrağını taşıyanlar arasında 61 
atlet, 19 yüzücü, 17 judocu, 12 
halterci, 10 güreşçi, 9 boksör, 13 
kano ve kayakçı, 10 atıcı, altışar 
kürekçi, yelkenci ve tekvandocu, 
beşer basketbolcu ve masa tenis-
çi, 4 bisikletçi, ikişer badmintoncu, 
jimnastikçi, hentbolcu, hokeyci, 
softballcu, tenisçi ve eskrimci ile 
birer okçu, binici, su topçu, atla-
yıcı, idareci, antrenör ve olimpik 
görevli yer alıyordu. Olimpiyatın 
açılış gününde sekiz rakamının uğ-
runa inanan 10 bin çift dünya evine 
girdi. Açılış törenindeki gösteride 
258 bin metrekare genişliğindeki 
sahada 14 bin kişi gösteri yaptı. 3 
bin Konfüçyüs okulu öğrencisinin 
izlediği ve Çin ordusunun 9 bin 
mensubunun gösteri yaptığı açılış 
töreninde stadyumda 2 bin 583 
adet özel ışık kullanılıyordu.

PEKİN OLİMPİYATLARI’NDA
 TÜRKİYE

XXIX. Yaz Olimpiyat Oyunları’n-
da Türkiye, olimpik katılımına açı-
lım kazandırıp, 2008 Pekin Olim-
piyatları’nda 12 spor dalında tam 
68 sporcuyla boy gösterdi. Serbest 
güreşte 66 kg. sporcumuz Rama-
zan Şahin altın, halter 48 kg.’da 
Sibel Özkan, tekvando 57 kg.’da 
Azize Tanrıkulu atletizm 5 bin ve 
10 bin metrelerde Elvan Abeyle-
gesse gümüş, greko-romen güreş 
84 kg.’da Nazmi Avluca, tekvando 
68 kg.’da Servet Tazegül, boks 57 
kg.’da da Yakup Kılıç bronz madal-
ya kazandılar. Türkiye’nin Pekin 
2008’deki 1 altın, 4 gümüş ve 3 
bronz madalyadan oluşan madalya 
sepeti, tek altın madalyada kalmış 
olmamız nedeniyle buruk bir se-
vinç yaşattı.

Devam edecek
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1922 taş gibi!
Teknik Direktör İsmail Aksu, yönetiminde yeni sezona merhaba diyen 1922 Konyaspor, hazırlık kampında lig öncesi 

fırtına gibi esmeyi sürdürüyor. Mücadele ruhu ön plana çıkarken takım teknik ve taktik açıdan olumlu sinyaller veriyor
Yavru Kartal, 1922 Konyaspor, 

Kartepe kampındaki son hazırlık 
maçında Kuşadasıspor’u 2-1’lik 
skorla geçmesini bildi. Yeşil beyaz-
lıların gollerini ise Ömer Karacagün 
ve Hasan Hüseyin Öztürk kaydetti. 
1922 Konyaspor, hazırlık maçla-
rında fırtına gibi esmeye devam 
ediyor. Bu sezon Teknik Direktör 
İsmail Aksu, yönetiminde TFF 3. 
Lig, 3. Grupta mücadele edecek oln 
yeşil beyazlılar kamp dönemini ise 
çok verimli geçiriyor. 

CAMİADA BÜYÜK 
SEVİNÇ VAR

Hazırlık maçlarında lig öncesi 
olumlu sinyaller veren 1922 Kon-
yaspor, Kuşadasıspor’u da yenme-
sini bildi. Yavru kartallara galibiyeti 
getiren golleri ise Ömer Karacagün 
ve Hasan Hüseyin Öztürk, attı. Ha-
zırlık maçlarında gösterilen perfor-
mans ise Konyaspor camiasında 
büyük sevinç oluşturdu. Yeşil be-
yazlılar hazırlık maçlarında yenilgi 
yüzü görmedi. n SAMET AKTAŞ

Anadolu Kartalı'na 
yeni sponsor!

TÜMOSAN Konyaspor’da sponsorluk çalışmaları devam ediyor. Bu 
kapsamda yeşil beyazılar yeni bir sponsorluk anlaşması daha imzaladı. 
Proton Piston, stadyumda yer alan basın toplantısı odası sponsoru oldu. 
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, yönetimi takıma destek olmak 
adına sponsorluk çalışmalarına ara vermeden gece gündüz devam edi-
yor. Kulübün menfaatleri doğrultusunda hareket etmeyi sürdüren Kon-
yaspor, yönetimi bu konuda çok hassas davranıyor. Konyaspor resmi 
internet sitesinde bir anlaşmayı daha yeniden duyurdu. Açıklamada ise 
şu ifadelere yer verildi, “

TEŞEKKÜR EDİLDİ
Şehrimizin önde gelen firmalarından olan Proton Piston, stadyumu-

muzda yer alan basın toplantısı odası sponsoru oldu.MEDAŞ Konya Bü-
yükşehir Stadyumu'nda gerçekleşen sponsorluk imza törenine, Yönetim 
Kurulu Üyelerimizden Ahmet Ayan ve Proton Piston Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Sakallı katıldı.Bu anlaşmada büyük katkıları olan Proton Piston 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali Sakallı’ya kulübümüz adına teşekkür 
ediyoruz.
 n SPOR SERVİSİ

SPOR-2-İLAN

Talat Ünlü’den Remzi Ay’a ziyaret
Türkiye Halter Federasyonu Başkanı, Talat 

Ünlü, Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfede-
rasyonu’nu ziyaret etti. TASKK Genel Başkan 

Yardımcısı, Federasyon Başkanı Remzi Ay ile 
Genel Sekreter Abdullah Albunar’ın hazır bulun-
duğu ziyarette Ünlü, günün anısına binaen pla-

ket takdim etti. Görüşmede spor alanında fikir 
alışverişinde bulunuldu. 
n SPOR SERVİSİ
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Yeni transferler meydan okudu!
TÜMOSAN Konyaspor’un yeni transferlerinden olan Ufuk Akyol, karakterli ve hedefleri olan birtakım olduklarını ifade 

ederken, Danijel Aleksić, ise her şeyin pozitif olduğunu taraftarlara tatmin edici bir oyuncu sunmak istediklerini söyledi
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor’un yeni transferlerinden 
olan Ufuk Akyol ve Danijel Aleksić, 
Yenigün Gazetesi Spor Muhabiri 
Samet Aktaş’a özel açıklamalarda 
bulundu. Yeşil beyazlılar yeni se-
zon çalışmalarına Teknik Direktör 
Ali Çamdalı yönetiminde tam gaz 
devam ediyor. Bu sezon ligde üst 
sıraları hedefleyen yeşil beyazlılar 
kadrosunu yeni transferlerle güç-
lendirmişti. Bu kapsamda Kon-
yaspor’un güvendiği oyuncuların 
başında gelen Ufuk Akyol ile Danijel 
Aleksić Yenigün Gazetesi’ne hedef-
lerini anlattı. İşte o röportaj…

KARAKTERLİ BİR TAKIMIZ
Konya’da olduğundan dola-

yı büyük bir mutluluk yaşadığını 
kaydeden Ufuk Akyol, Kasımpaşa 
maçına değinerek, “Konyaspor gibi 
çok büyük bir camiaya geldiğimin 
farkındayım. Ligin ilk haftasında iyi 
başladık ve 3 puanı aldık şükürler 
olsun. Güzelde bir maç oldu. Geriye 
düşmüştük ama bunu çevirmesini 
bildik. Karakterli bir takım olduğu-
muzu gösterdik. Bu karakterin ise 
sahaya yansıdığını düşünüyorum” 
dedi. 

HEDEFLERİ OLAN KULÜBÜZ
Konyaspor’un büyük bir camia 

olduğunu anlatan Akyol, “Kon-
yaspor’a geldiğimde imzamı müze-
de atmıştım. Kazandığımız kupaları 
görme fırsatım oldu. Her takımın 
elbette yeni sezon öncesinde hedef-
leri olur. Bizimde kendimize göre 
hedeflerimiz var. Her maçı kazan-
mak istiyoruz. Geçen sene sıkıntılı 
bir durum vardı. Öyle bir durum ke-
sinlikle yaşamak istiyoruz. Bunu za-
ten hiçbir takım istemez. Yani önce 
kademe kademe gitmek istiyoruz. 
Hedeflere adım adım ilerlemek isti-
yoruz. Yani olaylara maç maç ola-
rak bakmak lazım. Bu doğrultuda 
hedeflerimizi takım olarak yükselt-
mek istiyoruz” diye konuştu. 

HOCAMIZ HEM 
ABİ HEM KAPTAN

İmza atmadan önce Ali Çamdalı 
Hoca ile konuşma fırsatı yakaladı-
ğını kaydeden Akyol, “Konyaspor’a 
gelmeden önce Ali Çamdalı Hoca-
mız ile konuşma fırsatımız oldu. 
Buraya geldikten sonra beni daha 
iyi hissettirdi. Aramızdan biri oldu-
ğu için bizi gerçekten çok iyi anlı-
yor. Bize çok katkı sağlıyor. Abilik 
yapıyor, kaptanlık yapıyor. İletişimi 
bize çok iyi yansıtıyor. Bizde hoca-
mızın geçtiği yollardan geçmeye 
çalışıyoruz. Hocamız hedefler nok-
tasında bize yardımcı olmaya çalı-
şıyor” diye konuştu. 

EN İYİSİNİ YAPARIM
Akyol, nerde görev verilirse 

elinden gelenin en iyisini yapmaya 
çalıştığını anlattı. Futbolun doğa-

sında farklı mevkilerde görev yap-
manın doğal bir durum olduğunu 
anlatan Akyol, “Geçmiş dönemde 
merkez orta saha, ön libero, sto-
per gibi mevkilerde görev aldığım 
doğru. Sakatlık oluyor, cezalı olu-
yor, o zaman tabi ki, farklı mevki-
lerde oynamak zorunda kaldığımız 
maçlar olabilir. Orta sahanın tam 
göbeğinde, defansif orta sahada 
kendimi daha rahat hissediyorum. 
Ama nerede görev verilirse elimden 
gelenin en iyisini yaparım” şeklinde 
konuştu. 

TARAFTARLARIMIZ
 İNANILMAZ İYİ

Taraftarlara hayran kaldığını 
dile getiren Akyol, “Konyaspor-Ga-
latasaray maçında çok güzel bir 
atmosfer vardı. Seyircilerimizle ilk 
defa buluşma fırsatı yakaladık. Bizi 
motive ettiler. İnanılmaz bir taraftar 
grubuna sahibiz. İnşallah her maç 
böyle olur. Bizde rakiplerimize na-
sıl evde olduğumuzu gösteririz. 
Taraftarlarımız sabırlı ve her za-
man bizim arkamızda olsun. Bunu 
Galatasaray maçında destekleriyle 
çok güzel yerine getirdiler. İnşallah 
bizi zevkle izleyip stadyuma gelirler. 
Güzel bir beraberlik olur. Evde ki 
maçlarımızı, çok zor bir deplasman 
haline getirmek istiyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.

3 PUAN İSTİYORUZ
Bodrum FK ile oynayacakları 

maçı değerlendiren Akyol, sözle-
rini şu şekilde tamamladı, “Süper 
Lig’de her deplasman farklı bir 
zorluk içerisinde. Ama tabi ki, her 
deplasmana galibiyet için gidiyo-
ruz. Çünkü öyle bir yapımız var. 
İnşallah oradan 3 puan alacağız. 
Konya’ya galibiyet ile döneceğiz” 

HERŞEY POZİTİF GİDİYOR
Konyaspor’un yeni transferle-

rinden Danijel Aleksić, ise camiada 
her şeyin pozitif seyrettiğini ve ile-
tişimin çok kuvvetli olduğunu an-
lattı. Konyaspor’a yeni gelmesine 
rağmen güzel bir ortam olduğuna 
değinen Danijel Aleksić, “Buraya 
geldiğimden bu yana, gerçekten 
her şey iyi gözüküyor. Yönetim, 
teknik heyet, personel arasındaki 
ilişkiler inanılmaz iyi. Takım için 
hatta herkes için iletişim çok iyi. 
Şu ana kadar her şey pozitif devam 
ediyor. Çalışmaya ve gelişmeye 
adanmış bir oyuncu grubumuz var. 
İyi sonuçlar ve iyi bir sezon he-
defliyoruz. Tabi ki geçen sezonun 
tekrarını yaşamak istemeyiz. Sade-
ce ligde kalmayı düşünmüyoruz. 
Kendimin ve takımızın hedefleri 
var. Bireysel olarak ta hedeflerim 
var” dedi. 

ALİ ÇAMDALI ÇOK HIRSLI BİRİ
Çamdalı ile çalışmaktan dola-

yı büyük memnuniyet duyduğu-
nu kaydeden Danijel Aleksić, “Ali 
Çamdalı Hocamız takımı geliştir-

mek adına elinden gelen her şeyi 
yapıyor. Onun içinde elbette yeni 
bir deneyim. Çok hırslı bir insan. 
Bu gerçekten iyi bir şey. Çünkü hırs 
olmadan hiçbir şeyi elde edemez-
siniz. Henüz burada yeni olmama 
rağmen hissiyatlarım hep pozitif. 
Gerçekten hırslı insanları seviyo-
rum. Ali Çamdalı Hocamız’da bu 
klasmana giriyor. Onunda çalış-
maktan dolayı gerçekten çok mut-
luyum. Onu ve takımı daha iyi hale 
getirebilmek adıma bireysel olarak 
elimden gelenin en iyisini yapaca-
ğım. Bunları kanıtlamak için her 
gün elimden geleni yapıyorum” 
diye konuştu. 

SKORA KATKI VERMEK 
BÜYÜK BİR HİS

Aleksić, “Skora katkı verebil-
mek bir futbolcu adına dünyada 
ki en iyi hislerden biridir. Daha da 
özel olması Kasımpaşa maçı benim 
ilk maçımdı. Bu sezon ki ilk 3 pu-
anımız için ciddi katkı verdim. Ka-
sımpaşa mücadelesi hepimiz için 
mükemmel bir başlangıçtı. Ama 
şimdi tarihe karıştı. O yüzde şim-
diki maçımıza bakıyoruz” şeklinde 
konuştu. 

BEN TAKIM 
OYUNCUSUYUM

Danijel Aleksić, modern futbol-
da mevkiden önce verilen görevi 
layıkıyla yapmanın daha önemli ol-
duğunu anlattı Aleksić, “Benim için 
hangi mevkide oynayacağımın bir 
önemi yok. Çünkü modern futbol-
da hocalarımızın isteklerine cevap 
verebilmek gerekiyor. Hocamız ne 
isterse ona adapte olmaya çalışı-
yoruz. Şurada ya da burada oyna-
mak istiyorum gibi bir talebim yok. 
Çünkü ben takım oyuncusuyum. 
Her zaman takımın başarısı önem-
lidir. İyi oyun sergilemek bence 
daha iyidir. Rekabetçi bir takım, 
ortaya koymamız gerekiyor” ifade-
lerini kullandı

OYUNUMUZ TATMİN
 EDİCİ OLMALI

Danijel Aleksić sözlerinin de-
vamında ise şu ifadelere yer verdi, 
“Önceden Konyaspor deplasmana 
gelip oynamak gerçekten benim 
için çok zor bir deneyimdi. Şimdi 
bu artık benin için avantaj çünkü 
camiayı arkama aldım. Galatasaray 
maçında çok güzel bir atmosfer 
vardı. 30 bin taraftarımız bize des-
tek verdi. Futbolu güzel kılan şey-
lerden bir tanesi işte bu. Bu kadar 
taraftarı arkamızda görmek futbol 
adına güzel bir durum. Umarım bizi 
çok ciddi rakamlarla desteklemeye 
devam eder. Bizde onlara tabi ki 
tatmin edici bir oyun sunmalıyız. 
Konyaspor’da 9 numarayı seçtim 
ve neden olmasın dedim”
n SAMET AKTAŞ

Ömer Korkmaz 

Ufuk Akyol Danijel Aleksic

Ali Çamdalı


